
ÍO J

Č T I
07.30 Working

English 11. 
08.00 Tom a Je rry

- animovaný seriál 
08.25 Laurel a  Hardy

- Ženuška v kufru, 
groteska (titulky)

08.50 N ávštěva
u W arner
Bros. TV

09.35 Vařím, vaříš, 
vařím e
- kuřecí ragú 

09.45 Snídaně
s J . Panýrkovou 

10.45 Myši z Bílého 
dom u (1, 2/13)
- americký animo
vaný seriál

11.30 TKN plus
- Člověk

12 12.00 Bratři a  se s try
dokument, film

1 5

1 8

12.30 V ideofashion 
12.55 Sim psonovi

Kdo z koho
13.20 Hodinářova

sv a teb n í c e s ta
korálovým
m ořem

česká hudební
komedie

14.40 Perla  v koruně
(10/14)

15.35 V yberte si š e s t  
ze sedm i

16.15 T isíc, nebo risk
- soutěž

16.25 Řím očim a
chodce
- německý 
dokument

17.10 R ecep tá ř pro 
podnikavé 

17.50 Sázka 5 ze  40
18.10 Kulturní

týdeník  
18.20 To znám  
18.55 Kupé

- historky, anekdo
ty, minipříběhy 

19.10 V ečerníček  
19.30 Události
20.05 T anec-m á láska

- H. Vondráčková 
A. Pyško a zahra
niční i naši mistři 
světa v Karlových
Varech.

2 1  21.20 V ečer
M. M arkoviče
- zábavný pořad 

22.10 Zprávy 
22.15 Branky, body,

vteřiny
22.25 KAŽDÝ ZPŮSOB 
■—— L JE  DOBRÝ

- americká kome
die. Režie B. Van 
Horn.

2 4  00.15 „V“ (3/29)
sci-fi seriál USA

01.00 Noc s Play-
boyem

01.25 Sex naruby 
01.55 Ok pop

08.05 P řehled  tisku  
08.15 Večerníky

(repríza)
08.45 K anafas 
09.40 Podivná

■
znam ení, 
podivní h o sté
- tv hra. Režie 
M. Bobek.

10.45 J .  R. R. Tolkien
- portrét slavného 
spisovatele, autora 
Hobita a Pána
prstenů

11.45 Dobrý den,
' pan e  Offen- 

£5"*'" bachu! (5/6)
- Vlak komediantů

12.40 Z ahrada
folkové setkání

13.20 Z oč í do očí
- hostem A. Přidala 
je polská režisérka 
A. Hollandová

14.00 Škoda Czech

3 2 5 *
Open
- přenos a záznam 
semifinálových 
zápasů

17.00 L. S. M.
- dokument o so- 
chařce L. Seefried- 
Matějkové.

17.20 Addam sova
rodina
- tv seriál USA 

17.45 V ečerníček
- Tři bratři a Jose- 
fína

18.00 K anafas 
18.55 Policie ČR
19.00 Zprávy 
19.05 Music club
20.00 Fejetony 

В. Rychlíka 
- O písni, co 
zůstala

20.10 KRÁL LEAR
- britská tv insce
nace z cyklu Sou
borné dramatické 
dílo W. Shakespea
ra. Režie J. Miller.

23.20 Umění z růz
ných s tran
- Skřítci v kamenné 
stráni. Příběh 
vzniku oratoria 
M. Boka a repor
tážní záznam jeho 
koncertu pod širým 
nebem

E23

B O T A  6 .  S U J

NOVA TV
08.00 Nova na sobotu  
08.05 Walt Disney

y a  jeho  kouzelný 
sv ě t
- animované
seriály

09.00 P řísně ta jná  
m ise  (14/24)
- franc.-austral
seriál

09.30 Dlouhá c e s ta  
L ukáše B. (5/6)
- něm.-kanad. 
seriál

10.15 Autoklub
- motoristický 
magazín

10.40 S tupňované 
peklo
- záznam 1. části 
koncertu Iron 
Maiden

11.25 Nova na týden 
12.00 ŠŤASTNÝ LUKE 

(5/9)
- Vlak duchů

12.55 Volejte řediteli 
13.15 C h cete  n ás?
13.35 Nova na sobotu  
13.40 BATMAN

h J J A  j
- americký film 
1966 (105 min)

15.25 Pod námi je  
Bering
- dokument 

16.00 Ptákoviny
- skrytá kamera 
v ČR

H A «

KABEL PLUS
18.40 K apitán Toons 
19.30 Kasperovi 

p řá te lé  5.
20.00 N ebezpečná

zóna I. - film USA
21.40 Zena, k terá

zhřešila  - thriller 
23.15 Zkouška 

naostro

ш ш ш п
08.00 Superchannel 
10.45 Prem iéra mix 
10.55 M inisterstvo

životního
p rostřed í

11.25 M ácha lake
sa tte lite

11.55 J e n  ho n ech te ,
a ť  s e  bojí

česká komedie
13.25 Servis pro 

seniory
14.05 Krimimagazín
14.25 Možná přijde 

i kouzelník 3

15.30 Lady today
magazín

16.00 Magnum
17.00 Klub Prem iéry 
17.30 G illette  World

Sport
16.45 E xpedice Nova

- Pták Alkyon, 
Lesní akrobat

17.40 W ildside (3/6)
americký seriál

18.25 Rány pod p ás  
(8/ 11)
- americký seriál 

18.50 Sandokan (7)
španěl, anim.

18.00 P lan e ta  Móda 
18.30 Hot pop

- novinky popu 
a rocku

seriál
19.30 Tv noviny 
20.00 Z áchranka  (4/4)

- italský seriál

19.00 Zprávy 
19.20 C lassic  94

vážná hudba

NOVA

TIPY

12.00
ŠŤASTNÝ LUKE
O tom, že není lehké být 
šerifem pohraničního měs
tečka Daisy Town, nás pře

svědčí sympatický kovboj Luke v další 
epizodě (nazvané Vlak duchů) devíti- 
dílného italského seriálu. Hlavní roli 
vytvořil populární T. НШ, který se 
spolu s R. Schlesingerem a T. Nico- 
lauem ujal i režie. (53 minut)

Z* seriálu Šťastný Luke

NOVA
13.40

BATMAN
Příběh o tajemném mstiteli 
s maskou, který je vždy na 
správném místě a ve 

správný čas, je stálou inspirací pro fil
mové a televizní tvůrce. Na dnešní od
poledne je připravena americká fil
mová podoba Batmana, kterou v roce 
1966 natočil režisér L. H. Martinson. 
Hlavní roli si zahrál A. West. Po jeho 
boku dále uvidíme B. Warda, L. Meri- 
wetherovou, C. Romera, F. Goeshina 
aj. (105 minut)

Г
20.10

KRÁL LEAR
Pro režiséra J. Millera, je
muž svěřila BBC režii 
slavné Shakespearovo dílo 

Král Lear, to bylo již třetí setkání 
s touto tragédií. Poprvé ji režíroval 
v divadle v Nottinghamu. V roce 1975 
pak pro BBC natočil zkrácenou dvou
hodinovou verzi. I potřetí se práce 
ujal s nadšením, neboť tvrdí, že „Lear 
je hra s tak složitou symfonickou 
strukturou, že к ní režisér může při
stoupit pokaždé ze zcela rozdílného 
úhlu a vždy najde nové momenty“. Ve 
všech svých dosavadních verzích 
však zůstal věrný obsazení dvou nos
ných postav - Leara (M. Hordem) 
a blázna (F. Midlemass).

NOVA
22 .05

21.25 Č eská Lotynka 
21.30 Zprávy 
21.35 4 x Ayrton 

Senna (2)
- boj brazil, jezdce 
o 2. titul MS

19.30 Magazín 
Prem iéry 

20.00 Přibližná 
podoba
- it. filmové drama. 
Režie G. Patroni 
Griff

21.45 P a s t 1.
,* ■ N 4  - akční film It. 
и»1'l"“*  Režie C. Lazzani, 

hrají A. Dorelli,
M. Adorf aj.

22.05 CHLAPCI OD
23.30 J .  M. Ja rre

SVATÉHO
- Rendez-vous
silence - show

00.10 Sci-fi aneb
Slavný P e terk a  

01.20 Tuzem ský 
konzum ní
- zábavný pořad 

01.50 B adatelé

VINCENTA
O 15 LET 
POZDĚJI (2/2) 

23.35 R ockové dívky 
00.30 Nova na neděli

CHLAPCI OD SVATÉHO VIN
CENTA 0 1 5  LET POZDĚJI
Druhá, závěrečná část ka

nadského filmu režiséra J. N. Smitha 
z roku 1992, nás opět zavede do sirot
čince sv. Vincenta. Po útěku desetile
tého Kevina jsou odhaleny šokující 
skutečnosti - mladí chlapci se zde stá
vají oběťmi fyzického a sexuálního 
zneužívání. Přestože během  vyšetřo
vání chlapci vystoupí proti svým trýz
nitelům, je uděláno vše pro to, aby byl 
hrůzný skandál rychle uzavřen. O pat
náct let se oběti rozhodnout pozved
nout roušku tajemství a zveřejnit své 
zážitky... Ve filmu, jehož scénář byl 
napsán podle skutečné události, hrají 
H. Czemy, J. Morina, S. Spence aj. 
(89 minut)

ČT 1
22 .25

KAŽDÝ ZPŮSOB JE  DOBRÝ
Americká filmová kome
die, kterou podle scénáře 
S. Shermana natočil režisér

B. Van Hom  v roce 1980. Hlavní roli 
ve filmu o drsném muži a jeho svéráz
ném  opičím kamarádovi vytvořil
C. Eastwood. Dále hrají S. Lockeová, 
G. Lewis, W. Smith aj. (111 minut, 
české znění)

STRANA 39

SI



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Kolem Slovenska 
09.10 Machinko

slov. tv  hra
09.35 New Kids on the

Block 12
10.00 Flintstonovi 
10.25 Fenom enální svět

populámě-věd.
seriál USA

11.15 Auto-moto revue
14.25 Lumen 2000

křesfanský magazín
14.55 H itparáda MTV

15.50 Senzační svět 
Guinnessových 
rekordů 17 

16.10 Za rokem 2000 
17.00 Labužnická komedie

- s lo v .tv  hra 
17.40 V naší věci...
17.50 Blesková jednotka 1

- seriál USA

18.35 Rodina Addamsových 
19.00 Večerníček 
19.10 Salón Beauty 
19.30 Aktuality 
20.05 Co dokáže ulice 
20.45 Zpátky si dám tenhle 

film
- pořad s K. Gottem 

21.15 Dempseyho stín
- krimiseriál VB;
Dempsey a Make-
peaceová

22.05 Branky - body - s e 
kundy

22.30 Díra ve stěně
- film  Arg., režie 
D. Kohon, hraji 
A. Alcon, M. Noel

S O B O T A  ó .
POLSKO 1
06.55 Zem ědělská linka 
07.35 Z Polska 
07.45 Vše o zahrádce

a sadu
08.10 Dobře volený pár
09.10 Prázdniny se  Zrnem 
09.35 Program pro děti 
11.00 Podvodní odysea

kapitána Cousteaua 
11.50 Reportáž

12.10 Pro Baltica 94
- reportáž

12.40 Takový je svět 
13.00 Ja leo  - Nuevo Fla

menco

ORF 1
09.05 Golden girls 
09.30 Velmi důležité

osoby
- f i lm  VB 1963, režie 
A. Asquith, hrají 
E. Taylorová,
R. Burton

12.15 H é ra k lé s - film  
12.25 Prostři si slunce

na stul

- část koncertu 
13.30 V okolí Stvórce 
14.00 Dobrý agent Kačer 
15.15 Tv divadlo: Drobná 

oznám ení

12.30 Hello Austria, hello 
Vienna

16.05 II. festival polské tv
tvorby

16.30 Zlatý střed - nealko
holická svatba 

17.00 Teleexpres 
17.20 Prem iéry Hudební 

Jedničky

18.10 Dobře volený pár 
19.00 II. festival polské tv

tvorby
19.15 Večerníček 
19.30 Zprávy
20.10 Superpilot

- f i lm  USA 1992, 
režie F. Kiersch

21.55 Hudební program 
23.10 Zprávy 
23.20 Sportovní sobota 
23.50 Pád do tmy

film  USA 1991

13.10 Moje ses tra  a já 
14.35 Comedy capers
14.50 Seitenblicke 
15.00 Tim a Struppi, seriál 
15.25 Byl jednou ... život
15.50 Dinosauři

- tv  seriál USA 
16.15 Beverly Hills 90210

- seriál USA
17.10 Dobrodružství 

m ladého Indiana
Jonese
- serial

18.05 Alpy - Dunaj - J a 
dran

S R P N A  V
ARD
08.00 Floris Zapp Zarapp

- magazín pro děti 
08.30 Princ Železné srdce

seriál
09.03 Kapitán Modrý

medvěd
10.03 Honička kolem 

světa: Chytle Car
men Sandiegovoul 

10.30 Prominenti kolem
nás

13.05 Evropský magazín 
13.30 Odpočívadlo

Irschenberg
14.00 S Micky a Goofy do 

budoucnosti

15.00 Cartoons 
15.30 Světové cestování 
16.05 Disney Club

- rodinná show
17.30 Sportovní přehled

18.30 Cornelius pomáhá
serial

19.20 Za slovo vzatý 
19.30 Zprávy 
20.15 Ach,ty mé 

Rakouskol 
22.05 Golden girls 

- seriál
22.30 Manitou

S T V 2
17.25 Zprávy ČT 
17.40 Maďarský magazín 
18.10 Literární kruhy 
18.20 Dotyky s etiketou,

svatba podle meziná
rodní etikety

18.30 Večerníček 
18.45 Prevence početí,

o antikoncepci 
19.00 Stopky 31, o nejdůle

žitějších a nejzajíma
vějších událostech 
z posledních 50 lei

19.30 Aktuality
19.55 Sport 
20.05 Tajem ství sam oty 1,

australský dobrodro- 
družný seriál

20.55 Fotbalový sen , doku
ment o MS ‘94 v USA

21.55 Na vedlejších 
silnicích Evropy, 
nizozemský cesto
pisný seriál

22.20 Film & video 
22.45 Klub mikromagie, 

setkání umělců a přá
tel mikromagie

STRANA 40

01.20 Zábavný program
02.20 Vrať se před

desátou
- f i lm  USA 1984

POLSKO 2
09.00 Programy
, v posunkové řeči 
09.35 Společenství 

v kultuře
10.05 Stanice Dvojka 
10.40 Díra v koši
11.00 Sicílie - magický

ostrov 
12.00 Kardiogram, film  

Polsko 1971
13.35 Dokument 
14.00 Listy z Evropy 
14.30 Studio sport, NBA 
15.25 Zvířata světa ,

dokument USA
16.00 Velká hra, tv soutěž 
17.05 Plný dům, seriál

USA
17.30 Skrytá kam era
18.30 Hra, tv soutěž 
19.00 Škola lhářů
19.30 Smyčka času 
20.00 M ezinárodní rytířský 

turnaj ve Vyšehradě 
21.35 Koncert 
22.05 Komančové,

western USA 1961 
23.45 Studio sport

-th rille r USA 1977, 
režie W. Girdler, 
hraje. T. Curtis,
S. Strasbergová

00.10 Maska smrti
- thrille r F 1988,
režie G. Fago 

01.35 MacGyver 
- krimiseriál 

02.30 Ex libris

ORF 2
09.25 Alfred J . Kwak 
09.45 Byl jednou...život 
10.10 Děvče z m ěsta,

serial
10.55 Confetti 
11.00 Panorám a 
11.50 Tisíc mistrovských

del
12.00 Tenis: EA-Generali 

Open/semifinále
17.15 Podívat se  do země
18.00 Tenis: EA-Generali 

Open/semifinále
19.00 Rakousko dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Ryba zvaná W anda, 

film  USA/GB 1988
22.10 Čas na špičce
22.15 Fotbal
23.00 Továrna na důstoj

níky 3, film . drama 
N/ČSFR 1989

00.30 M ěstečko Twin
Peaks

01.15 Právo v Los 
Angeles 

02.05 Kolem půlnoci

18.10 Kviz se  zvířaty 
18.40 Golden girls - seriál
19.10 Sportovní přehled 
20.00 Zprávy
20.15 Po dlouhé době 2

- tv  film , režie R. Ma- 
zoyer, hrají M. Schel- 
lová, J. Godin 

21.45 Zprávy 
22.10 Poslední svědek

film  USA 1988,
režie M. Crichton, 
hrají B. Reynolds, 
T. Russellová 

23.55 Nebeská brána
- f i lm  USA 1980, 
režie M. Cimino, hraji 
K. Kristofferson,
Ch. Walken

03.25 Z. E. N.

I  ,T.T • 1 • Я

08.25 Topp 6 
09.15 Zdravotní magazín 
10.00 Vidět místo slyšet 
10.30 Důchodci nem ají

nikdy čas
12.45 Achimova hitparáda
13.30 Riverhoat, písničky
15.00 Sport extra
17.00 Lipová ulice
17.30 Téma týdne
18.00 Zde doma
18.45 Zvoní zvony 
18.50 Večerníček
19.00 Mýlit se  je lidské, 

show
19.30 Zprávy 
20.00 Seznamka 
20.15 Daniel, film  USA 

1983, režie S. Lu
met,hrají T. Hutton, 
E. Asner

22.35 Indiskrétně
22.55 Modrá hodinka
23.55 Policie 110 
01.15 Beat, Beat, Beat 
02.00 Dvojí život tří dam ,

krimikomedie Austr. 
1980

ZDF
08.00 Sousedé v Evropě 
09.03 EURO

- evropský magazín 
ZDF

10.03 Rozbuška: Otrávíme 
vlastní děti?

10.45 Rádce ARD: Na
cestách 

11.03 Pingu
- loutkový seriál 

11.10 Karlsson na střeše 
12.45 Logomobil 
13.05 Tento týden 
13.30 Bláznivý profesor 

- f i lm  USA 1963

15.30 Fun Sport Tour 1994 
17.05 Zemské zrcadlo 
17.50 Na moment!

- novinky na ZDF

18.00 Létající lékaři
serial

19.00 Zprávy
19.25 Líbánkové příběhy
20.15 Zlá krev 1

- režie D. Dameková 
hrají M. Krachtová, 
M. Carriere 

21.45 Zprávy 
22.00 Aktuální sportovní

studio
23.20 M ěsíční show

01.25 Pod třešňovým 
m ěsícem
- f i lm  USA 1986, 
režie Prince, hrají 
Prince, J. Benton

3  SAT
08.00 Panorám a 
09.05 Sport extra
10.00 Lidé a místa
10.30 Počítačový kurs pro 

začátečníky
11.00 P ete r 's  popshow
12.30 Sport extra
13.10 Uprostřed, s P. Lus

tigem
13.35 Feuerreiter uvádí 
14.05 Ž ivězA labam y 
14.50 Sport extra
15.35 Zlatá Evropa 1993,

úspěchy roku
17.00 Sport extra 
17.25 Boj na řece , film

USA 1984
19.00 Zprávy 
19.30 Letní festival opery
20.00 Zprávy
20.15 G. Verdi: M acbeth,

opera
22.40 Kolik sto jí hudba? 
23.10 Kabaret
23.40 Obrazy mužů 
00.15 Aktuální sportovní

studio

S Á T I
08.10 Peter Pan a piráti 
08.35 Astro-dinosauři 
09.00 Silverhawks - Za

chránci vesmíru
09.25 Don Coyote

a Sancho Panda 
09.50 Bucky O'Hare 
10.20 Jam es Bond, ml. 
10.45 Games World 
11.15 Cikánský baron 

- f i lm  N1954
13.10 Jakýsi pocit

-f i lm . komedie USA 
1956

15.00 Pokračujte 
v zahraničí
-kom edie VB 1972 

16.30 Vsaď a riskuj!
- kviz

17.00 Jdi naplno!
- riskantní výherní
hra

17.55 Milionová hra
- slosování loterie

18.00 Do toho!
totbal na SAT

18.30 Catwalk - seriál USA 
19.20 Zprávy
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show 
20.15 Velký koncert na 

přání
22.00 Muž - ó - muž

show
2 3 .0 0 T isíca  jeden 

postelový příběh
- erotický film 
N1973

00.15 De Sade
01.45 Nové tilmy na SAT 1
02.45 Catwalk 
03.30 Jakýsi pocit 
05.15 Bonanza 
06.05 Do toho!

SW  3
14.00 Bez filtru extra
15.00 Sport 3 extra
17.00 Jiné Toskánsko
17.50 Tři ve člunu
18.50 Střecha nad životem 
19.20 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Zelené ostrovy

Evropy
21.00 Hlubiny modrého 

pekla
22.10 Připravit ke startu , 

pozor, teď!
00.05 Comic & Chaoten

bláznivé skeče
00.35 Bez filtru extra 
01.50 Televize nonstop



S O B O T A  ó .
PRO У
08.10 Dennis
08.35 Alvin a Chipmunkovi 
09.00 Bláznivá škola

nestvůr
09.25 Scoobie-Doo Show 
09.55 Krotitelé duchů 
10.20 Karate Kid 
10.45 Taz-Mania 
11.10 Prasátko Dick 
11.35 Feuersteinova

rodina 
12.05 Batman

- serial
13.05 Když hospodaří muži

- komedie USA 1970 
13.35 Starsky & Hutch

- krimiseriál 
14.30 Okraj věčnosti

-k r im i USA 1959 
15.55 Čingischán

- histor. film  
N/Jug./VB 1965

18.15 Případ pro profesora 
Chaseho - seriál 

19.05 Komisař
krimiseriál USA

20.00 Zprávy
20.15 Tajem ná záře nad 

Pacifikem
■ sci-fi film  USA

22.15 Válečný kříž 1
- protiválečny film  
N/VB 1976, režie 
S. Packinpah, hrají 
J. Coburn, M. Schell

00.45 Vrah
-k r im i USA 1972 

02.25 Případ pro profesora 
Chaseho

03.35 Televize hrou 
04.00 Komisař 
04.55 Hotel

BR 3
10.55 Bavorský večerník 
11.35 Hra pro bystré hlavy
12.00 Monitor Italia 
12.30 Pro školy
14.00 Anglicky písní 10 
14.15 Š panělština pro

začátečníky 32
14.30 Velká Heelwatha,

film  USA 1944
14.40 Dolů, film  USA 1932 
16.00 Sport
17.05 Sport na sobotu 
17.30 Písničkový festival
18.05 Mezi S pessartem

a Karwendeiem
18.45 Zprávy 
19.00 Ostrov Fidži,

dokument
19.45 Lipová ulice 
20.15 Poslední Tasm ánec 
21.00 Zprávy
21.20 F. Schiller: Don Car

los, letní divadlo 
00.20 25. mezinárodni

jazzový týden 
v Burghausenu 

01.10 Všední den v noční 
bavorské tv

RTL
08.00 Medvídek

Paddington
08.25 Columbus 
08.45 Columbus 
09.10 Gulliverovy cesty 
09.35 Tři m alí duchové 
10.00 Transforméři
10.25 Závodník 
11.20 Namor - hrdina

z Atlantidy
11.40 Muži dim enze X 
12.05 N ebeští jezdci 
12.30 Julii m ilují všichni
12.55 Major Dad
13.25 Princ z Bel-Airu
13.55 Plný d ů m -seriá l
14.25 Postrach rodiny 

- seriál USA
14.55 Knight R id e r -seriál
15.45 A-Team
16.45 SeaO uest DSV
17.45 Beverly Hills 90210

- seriál

18.45 Zprávy 
19.15 M elrose Place

- seriál
20.15 Muž s charakterem

- komedie o třech 
dějstvích

22.00 P oslední bojovník
- válečný film  USA 
1989, režie K. Wat
kins, hrají G. Gra
ham, M. Holvoeová

23.40 RTL - sobotní noc
- komedie, satira &
hudba

00.40 Oswalt Kotle: Co je 
vlastně pornografie?
- osvětový film
N 1971

02.00 P oslední bojovník 
03.40 Beverly Hills 90210 
04.25 А-Team

DSF
08.00 Reportáže

a zpravodajství 
09.15 Sport Container 
09.30 Úžasné hry, fascinu

jící svět sportu
10.00 Hry dobré vůle, 

Petrohrad/Rusko
11.00 Trans World Sport
12.00 M otorsport: Vozy 

snů
13.00 Závody obřích 

nákladních vozů
13.30 Cestovní vozy ADAC 

Cup 1. m ěřený tré
nink, přímý přenos

13.50 Hry dobré vůle, 
Petrohrad/Rusko 
Od 17.00 hod. do 
21.00 hod. se pře
píná na přímý přenos 
v gymnastice.

21.30 Cestovní vozy ADAC 
Cup, sestřih tréninků

22.00 W restling
01.00 Velká cena tahačů
02.00 Superbike, sestřih 

1. jízdy z IMürburg- 
ringu

RTL 2
05.45 Ideální pár

film  N 1953, čb.
07.20 Soudce Timberlane

- f i lm  USA 1947, čb.
09.20 Princ zloděj

- f i lm  USA 1951 
10.45 Žlutý vrch

- f i lm  USA 1954, 
režie J. Hibbs, hraji 
L. Barker, M. Power-
sová

12.00 Soudce Timberlane
- f i lm  USA 1947, čb. 
režie G. Sidney, hrají 
S. Tracy, L. Turné
rové

14.00 Knoflíček a pašerák
- film  Austr. 1987, 
režie Y. Gross

15.00 Princ zloděj
film  USA 1951

režie R. Mate, hrají 
T. Curtis, P. Laurie-
ova

16.30 Je jí 106. narozeniny
- f i lm  N 1958, režie
G. Lůders, hrají 
M. Haagenová,
P. Hubschmid 

18.15 Zákon toho, kdo 
přežije
- film  Fr. 1966, režie
J. Giovanni 

20.00 Zprávy 
20 .15 Teroristé

v operačním  sá le
- f i lm  USA 1977 

22.00 Hamburský pahorek
- f i lm  USA 1987, 
režie J. Irvin, hrají 
A. Barrile, Michael 
T  Boatman

23.50 Temná justice
- th r ille r USA 1988, 
režie W. Sachs, hrají 
E. Crowová, E. Gould

01.45 Zákon toho, kdo
přežije
- f i lm  Fr. 1966

03.35 Hamburský pahorek
- f i lm  USA 1987, 
režie J. Irvin

E u r o s p o r t
08.30 Aerobic step 
09.00 Cyklistika, Tour de 

France
09.30 Jezdectví, Světové 

hry v Nizozemsku
10.30 Basketbal, MS mužů 

v Hamiltonu/Kanada,
USA-Cína

12.00 Tenis, ATP turnaj 
mužů v Kitzbůhlu/ 
Rak., semifinále

15.45 Cyklistika, San
Sebastian Classic,
6. závod SP

17.00 Golf, BMW Interna
tional Open

19.00 Basketbal, MS mužů 
v Hamiltonu/Kanada,
USA-Čína

20.30 Jezdectví, Světové 
hry v Nizozemsku

22.00 Tenis, ATP turnaj 
mužů v Los Ange- 
les/USA, 1. semifi
nále, přímý přenos

00.00 Box, profizápas
01.00 M ezinárodní moto

ristický magazín

S R P N A  I
N 3
06.00 Tv hra 
07.30 Sezamová ulice
08.15 M alom ěstská

nádraží
08.45 Zprávy - před 20 lety 
09.00 Francouzština pro 

pokročilé 5 
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Klasika: Klavírní
dílo J . S. Bacba 

14.00 Hudba starého světa 
- Řecko

14.45 N 3 pro kulináře

15.00 Sport 3 extra
17.00 Ve věci přírody

- magazín o život, 
prostředí

17.45 Před 40 lety

18.00 Sezamová ulice 
18.30 Country - express
19.15 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Místo činu

krimiseriál

21.50 Wuttke II: Na konci
světa
- divadelní předsta
vení

23.55 Ocelová síť
- seriál

01.50 Fussbroichovi
- seriál 

02.20 Zprávy 
02.40 Zprávy - před 20 

lety: 7. 8 .1 9 7 4  
02.55 N 3 noční program

MTV
08.00 Videostudio
11.00 Novinky stříbrného 

plátna
11.30 MTV Raps
13.30 MTV's First Look
14.00 Světová móda 

s Marijne
14.30 Videoštúdio s  Ingem
17.00 Dance se  Simonou,

taneční hudba
a techno

18.00 Novinky stříbrného
plátna

18.30 Víkendové vydání
zprav MTV

19.00 Evropská hitparáda
21.00 Živě s Rodem

Stew artem
22.00 Soul na MTV
23.00 MTV’s First Look 
23.30 Živě s Therapy 
00.00 Videostudio

s Marijne
02.00 Beavis a Butthead 
02.30 Videoštúdio

s Marijne 
04.00 Noční video

TV 5
06.00 Kiosek 
06.15 Zahrada zvířat 
07.40 Francouzština
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Bibi a je jí přátelé

- pro děti
09.35 Spousta problémů

- magazín
10.30 Claire Lamarche

- diskusní studio
11.30 Otázky pro mistra
12.05 Hory

- magazín 
12.45 Francouzský 

tv deník
13.05 Horizonty 
13.30 Teleturistika

- magazín
14.00 Reflexy
15.00 Sport
15.45 K orespondence

- nad dopisy diváků
16.30 Budoucí géniové 
17.00 Šikulové
17.30 Poštovní klip

18.00 Perfecto - magazín 
módy z Kanady

18.30 Deník TV 5
19.00 Nástup dveře č. 1

turistická návštěva
města

19.30 Belgický tv deník
20.00 Zlato a papír
21.00 Francouzský 

tv deník
21.35 Film

- Francie, název 
nebyl upřesněn

00.05 Večer na Trojce 
00.30 Scoubidou

- pořad plný humoru 
01.30 Kulturní bujón 
02.45 Sport
04.00 Spousta problémů
05.00 Claire Lamarche

TNT
06.00 Kreslené a anim o

vané filmy pro děti
15.00 Centurioni
15.30 Birdman/Galaktické

trio
16.00 Nehody Eda 

Grimleyho
16.30 Addamsova rodina
17.00 Dynomutt
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitánská planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
20.00 Hněv boží, film  USA 

1972, režie R. Nel
son, hrají R. M it- 
chum, R. Haywort- 
hová

22.10 Zpět z hor, film  USA 
1960, režie V. M in
nelli, hrají R. Mit- 
chum, G. Hamilton 

00.55 Cesta domů, film  
USA 1971, režie
H. Leonard

02.45 Zlé kopce, film  USA 
1959

Superchannei
08.00 Zprávy ze světa 
08.30 Zpravodajství 

z Evropy
09.00 Super shop
10.00 The McLaughlin

Group
10.30 Vzpomínky dříve 

a nyní
11.00 Zábava Xpress
11.30 Videofashion

12.00 Zprávy NBC
- magazín

13.00 Dnes
- zajímavosti 
a komentáře 

14.00 Sport
- mezinárodní
motorsport

15.00 Profesionální golf - 
ženy

16.00 Vzrušující m otoris
tické události

17.00 Basketbal a plážový
volejbal

17.30 Tento týden 
v baseballu

18.00 Dnes
- reportáže a komen
táře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Ushuaia

- dobrodružné 
dokumenty

20.30 Dateline
21.30 Životní styl 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show Jay Lenové 
23.30 Hovoříme o jazzu

00.00 Naučím tě  zabíjet 
-h o ro r USA 1987

02.00 Seriály - Sladký zá
pad, Richardův d ia
m ant, The Rogues

04.00 Ve válce s  arm ádou 
- komedie USA

WEST 3
10.30 Angličtina 45 
11.00 Šípková Růženka 
12.10 Tv 8
12.30 Jahody v zimě
13.15 Pro školy 
13.45 Vzdělávací program
14.15 Zelená se , zelená
14.30 S. Kirschová ve

Welsu
15.00 Sport
17.00 Tipy pro spotřebitele 
17.15 Sport na západě 
17.30 Ohlédnutí, před

160 lety
17.45 Pan Tau, tv seriál 

CSSR
18.15 Bůh a svět 
18.45 Aktuální hodinka
19.15 Dnes a denně na

cestách 
19.45 Cas pro zvířata 
20.15 Z Kurdistánu, film 
21.56 Africká divočina 
22.05 Vnitřní pohledy
22.50 Bez pravidel, 

komediální program
23.50 Beatclub 
00.45 Noční programy

STRANA 41

1 2

1 5

1 8

21

2 4



07.30 Spotlight 8. 
07.45 S tarting  Busi

n e s s  English 6. 
08.00 S tudio Rosa -

E S »
Pif a Herkules, Po
volání kaskadér, 
Království stromů, 
Oscar Junior, 
Skippy

10.05 Objektiv 
10.35 Sportka 
10.40 Trend

- o zdraví
11.00 Hříšní lidé

m ěs ta  p raž
sk éh o  (4/13)
- Otisky prstů 

11.40 Písničky
z obrazovky

f  2  12-00 K alendárium  
12.10 M ates 
12.15 R ecep tá ř pro 

podnikavé 
12.55 L istárna ČT
13.00 D ebata
14.00 Z latá  flétna  

, - г ^ Т Л  -  pohádka. Režie
J. Bonaventura. 

14.45 Toulky krajem  
- 0  loupežnické 
hospodě na Blaž
kově

V E  15.00 Mají šanc i
přežít ? (7/7)
- Záhada milionu
lachtanů

15.30 K řesťanský 
m agazín

16.20 Mladí v Americe 
16.35 SKLENĚNÝ DÜM

- příběh. Režie 
V. Olmer

17.50 S v á tečn í slovo 
I  g  18.05 S e tk án í

s  obrazovkou 
18.20 Návštěva u War

ner Bros. TV 
19.05 Zpívánky 
19.10 V ečerníček

- Spejbl a Hurvínek 
19.30 Události 
20.05 Tutovka

zábavná soutěžní
hra

20.45 Právo v Los An
g e le s  I. (8/22)
- americký seriál 

2  1  21.40 Branky, body, 
vteřiny 

21.55 Zprávy 
22.00 HANA A JE JÍ

p Q SESTRY
- komedie 
W. Allena, (titulky)

23.45 D ebata

00.45 D ance Ranch
01.40 „21“

ČT 2

N E D Ě L E  7 . S R P

08.00 Snídaně
s  J .  Panýrkovou

09.00 Sm ůla
podnikate le
- o ekologické spa
lovně v Plzni

09.20 Č as ve stínu 
pyram id (2/4)
- Tajemství sfingy 

09.45 Nové knihy 
09.55 O tto Ševčík

- portrét z cyklu 
Zpráva o divadle

10.15 Kulturní m aga- 
cín  pánů Ruta, 
Rychlíka 
a  Danka o sm í
chu  až  к pláči 

10.45 Umění z růz
ných stran
- Skřítci v kamenné
stráni

11.35 Nedej se
12.00 Kruh ohně (2/2)

- Na východ od 
Krakatoy, reportáž 
z cesty do 
Indonésie

13.00 Škoda Czech 
— Open

- přenos finálového
utkání

NOVA TV
08.05 R upert (19/26)

- franc, anim. seriál 
08.30 Nefňukej, 

veverko!
Е 2 Я -český film 1988. 

Hrají H. Vitovská, 
J. Schmitzer,
V. Freimanová aj. 
Režie V. Plívová- 
Šimková. (71 min) 

09.40 Pojď te pane, 
budem e si h rá t
- anim. seriál 
B. Pojara 

10.00 N ational
G eographie
- Zrozena z ohně

11.00 Eso
hitparáda

12.00 Sportžum ál
- zajímavostí ze
sportu

13.00 7 čili Sedm  dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se  týkal

13.50 Nova na neděli 
14.00 MODRÝ ZÁVOJ

- český čb film 
1941. (104 min)

15.45 M istrovství 
Evropy v a tle 
tic e  1994
- přenos a záznam 
z úvodního dne

19.05 Country
h itp a rád a  CMT 

20.00 Zem ě orla (4/8)
- Mořem trávy 

20.50 V Labyrintu
dějin (4.)
- Patologie dějin

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Studio reportérů 
22.05 S tudio Sport 
23.35 Sw ingující 

ry tm us (2.)
- Cab Calloway, 
Count Basie, 
Jimmy Rushing

00.15 Aktuality ST

15.45 S ean ce
- s biotronikem 
T. Pfeifferem

16.05 OAKS
- přímý přenos kla- 
sického dostihu kli-

N A  V > 9

KABEL PLUS
18.45 Pepek námořník 

a  jeho syn 6. 
19.20 Kapitán Power 8. 
20.00 M aigret a  muž 

z lavičky
krimíseriál

21.50 Lampa - horor USA 
23.30 Intim ní přiznání 

a  fan tazie

m i . ;
08.00 Superchannel

12.45 Prem iéra mix 
12.55 N onstop 

Prem iéra 
13.10 Hudba na neděli 
14.00 Rallye

Bohem ia 94
- dokument 

14.25 Magnum

15.25 Vzpomínání
- pro milovníky sta
rých dobrých časů

15.55 Okénko dr.

sen
16.50 RUMOVÝ

BULVÁR
- francouzská kome
die 1971 (89 min)

18.25 S ta r Trek:
Hluboký vesm ír 
Devět (15/18)
- americký seriál 

19.30 Tv noviny 
20.00 FANTOMAS

- franc.-ital. film 
ö S “* '  1964(99 min)

21.50 Zprávy 
22.05 Vox populi 
22.10 Z NOCI DO

SVÍTÁNÍ (2/2)
■ ital - něm. film

23.55 Živě z londýn
sk é  Astórie
- rockový koncert

L eoše S tředy 
16.00 Zločin v ringu

- epizoda z cyklu 
Don Tonino 

17.30 Platini
dokument

18.15 Nosila žlutou 
stužku

m 2 1 - western USA. 
Režie J. Ford, hrají 
J. Wayne, J. Dru- 
ová aj.

19.40 Nonstop 
Prem iéra 

20.00 Magnum
seriál USA

20.55 Možná přijde 
i kouzelník 3

22.00 P a s t 2.
- akční krimifilm It., 
Režie C. Lazzani, 
hrají A. Dorelli,
M. Adorf aj.

23.45 Tajem ství 
velkom ěst
- Berlín

S 5 * *

00.45 7 čili Sedm  dní 
01.35 Nova

na pondělí

Я

TIPY
NOVA

14 .00
MODRÝ ZÁVOJ
Komorní společenské drama 
o milostném trojúhelníku 

natočil režisér J. A. Holman v roce 1941. 
Ve filmu zaujmou především herecké 
výkony K. Högera a V. Matulové, která 
zde vytvořila dvojroli sester - dvojčat.

ČT 1
16.35

SKLENĚNÝ DŮM
Český film režiséra V. Ol- 
mera z roku 1981 nás zavede 

do jednoho dětského domova, kam při
chází nová „obyvatelka“. Malá Pavla si 
nehledá přátele mezi svými vrstevníky, 
ale upne se na mladou vychovatelku, 
které dívčina naprostá závislost (a poz
ději i žárlivost) naruší i soukromý život. 
V hlavních rolích uvidíme M. Kudláčko
vou a V. Freimanovou. (75 minut)

NOVA
16 .50

RUMOVÝ BULVÁR
Francouzský film režiséra 
R. Enrica z roku 1971, ve 

kterém titulní roli ztvárnila B. Bardo- 
tová, ve své době jedna z nejvyhledáva
nějších hereček, a neméně populární 
L. Ventura. V příběhu o vášnivé plato
nické lásce chudičkého muže к slavné 
filmové hvězdě, uvidíme i B. Traverse, 
C. Revilla, G. Marchanda aj. (89 minut)

NOVA
20.00

FANTOMAS
Francouzsko-italská kome
die režiséra A. Hunebella 

z roku 1964 vznikla na motivy románu 
P. Souvestra a M. Allaina, který vycházel 
v sešitových vydáních na počátku to
hoto století. Film o souboji všemoc
ného démona 0. Marais) s nešikovným 
komisařem (L. de Funés), se brzy stala 
populární a dočkala se pokračování. 
(99 minut)

Z filmu Fantomas

ČT 1 
22.00

HANA A JEJÍ SESTRY
Další z filmů režiséra a scená
risty W. Allena. V americké 

komedii z roku 1986 Allen rozehrál svá 
typická témata v příběhu jedné newyor
ské rodiny, v osudech tří dospělých žen, 
sester, jejich partnerů a známých. Sní
mek se dočkal ocenění v podobě tří Os- 
carů. Cenu Akademie získal za původní 
scénář a za herecké výkony ve vedlejších 
rolích (M. Caine a D. Wiestová). V he
reckém koncertu samozřejmě nechybí 
W. Allen a M. Farrowová. (103 minut)

NOVA Z NOCI DO SVÍTÁNÍ
22.10 Druhá, závěrečná část ital- 

sko-německého televizního 
filmu režiséra C. Torriniho, který vypo
vídá o jednom z naléhavých problémů 
dnešní společnosti - drogové závislosti 
a její léčbě. Hlavní roli v příběhu bada
tele a neurochirurga dr. Aida Viezziho, 
který musí volit mezi drogou a prací, vy
nikajícím způsobem vytvořil R. Cirone.

STRANA 43

NE



1 2

1 5

18

21

2 4

STV 1
08.40 Od Кика do Кика 
09.50 Svět v obrazech

zahr. - polit, maga
zín

10.25 R eceptář nejen na 
neděli

11.05 Lidé a svět
- Střední východ

15.20 Východná 94 - z vy
stoupení dětských 
folklórních souborů 

15.50 Pom sta s taré  dámy 
- slovenský film  

16.45 Dobrá zpráva 
17.15 New Kids on the 

Block 13
17.40 Flintstonovi

- seriál USA
18.05 Pobřežní hlídka 11

seriál USA
19.00 Večerníček 
19.10 Zámek v Bojnicích 
19.30 Aktuality
20.05 Smím p rosit...?

- Nestárnoucí melodie 
20.45 Bída bohatých 7 
21.35 Náboženské slovo 
21.40 Branky - body - s e 

kundy
22.05 Škorpión sní 

Blížence ke snídani
- maď. komedie,
režie P. Gárdos, hrají 
P. Rudolf,
E. Eszenyiová 

23.35 Díla mistrů 
- J. Metzinger

STV 2
14.20 Kotouče DM
14.50 Velká cena Sloven

ské republiky 94 
16.20 ME v atletice,

přímý přenos z Hel- 
sink

19.05 Nike 50 a Niké 10,
losování číselné lote
rie

19.30 Aktuality 
19.55 Sport 
20.05 Tango,

fotbalový magazín 
21.00 Novináři - ten isté ,

reportáž z celoslo
venského setkání no
vinářů - tenistů v láz
ních Bardějov 

21.10 Shirley Basseyavá, 
záznam benefičního 
koncertu z Théatre 
des Champs Elysées 
v Paříži - ve pro
spěch výzkumu AIDS 

21.35 Dobrodružství 
krim inalistiky 7, 
tv seriál CR 

22.25 Události

STRANA 44

N S D Ě L Ě  7 .
POLSKO 1
07.00 Zem ědělství ve 

světě
07.15 Daleko i blízko 
07.35 Týden - zemědělský

magazín
09.00 Cesta do Avonlea 
10.40 Škola vytrvalosti 
11.10 ME v lehké atletice,

Helsinky 94
11.30 Koncert na přání

12.00 S kam erou mezi
zvířaty

12.15 Hudební tv prázdniny 
13.00 ME v lehké atletice,

Helsinky 94 
13.40 Veselý rozvod

- hudební komedie 
USA 1934

15.30 Sto otázek pro.
16.00 Pepř a vanilka 
16.40 Anténa
17.00 Teleexpres
17.30 Dynastie 

Colbyových

ORF 1
09.05 Reportáže ze zahra

ničí extra
09.40 Nové rakouské filmy 
10.25 Po stopách staré 

tibetské kultury 
11.10 Vrcholné kultury 

lidstva

12.00 Přehled týdne 
12.30 Orientace
13.00 Zprávy 
13.10 Golden girls - seriál 
13.35 Křižovatka v Bhowani

- f i lm  USA 1955, 
režie G. Cukor

15.20 Dobrodružný svět 
zvířat

15.30 Garfield a jeho

S R P N A V
ARD
07.00 Disney Club 
08.25 ARD sport extra

- atletika, ME, přenos 
z Helsinek

13.00 Tiskový klub 
13.45 Zprávy 
14.05 Vysílání s myší 

- pro děti 
14.35 Twist total

seriál

15.05 ARD sport extra

r  j  l j  j

08.00 Rigoletto 
08.25 Strašidlo

ve Faffner Hallu 
08.50 Čas pro hudbu 
09.30 Katolická

bohoslužba
10.25 Pam peliška 
11.00 Tv zahrada ZDF

12.47 Z nových německých 
zemí

13.30 Přiznejte se , 
doktore Cordol
- f i lm  N1958

15.05 Setkání v přírodě 
15.35 Zkrocení zlého muže

film  It. 1981
přátelé 17.30 Sportovní zrcadlo

18.20 Sedlák nikomu ne
odpustí, čili ves
nický kabaret

18.30 Nicotné 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Sinatra

15.55 Confetti na cestách 
16.15 Moje kniha džunglí 
16.35 Školák Parker Lewis 
17.10 XLarge traveller

- Chile

18.00 Zprávy
18.05 XLarge - pro mládež 
18.30 Vždy, když psala 

detektivky

19.20 Zrcadlo světa 
20.00 Zprávy 
20.15 Lipová ulice

-  seriál

18.15 ML Mona Lisa

eriál USA
21.00 Sportovní neděle 
21.25 Týden ve světě 
22.20 II. festival polské

tv tvorby
23.10 Dva na cestě

- f i lm  VB 1967,
režie S. Donen, 
hrají A. Hepburnová, 
A. Finney

01.00 Díla Brahm se hrají 
M. Argeritchová 
a A. Rabinowitch
- recitál pro dva kla
víry

POLSKO 2
08.00 Sandokan, šp. seriál 
08.25 Slovo na neděli
08.30 Modrá tráva
10.30 Hitparáda

T. Niedzwieckého
11.00 Zapom enutá zátoka 
13.40 Zábavný program
14.00 Zvířata 
14.25 Studio Dvojky 
14.30 Oddělení

zvláštních úkolů 
15.05 Zábavný program
15.30 Stanice Dvojka 
16.25 M. A. S. H„ seriál
16.50 Hudba má tvé 

jm éno, recitál Eleni
17.20 Události týdne
17.50 C am erata , magazín
18.20 Hra, soutěž
19.00 Zábavný program
19.30 ME v lehké atletice, 

Helsinky 94
20.00 Světové jezdecké hry
21.30 Pam ětní desky 
21.40 II. festival polské

tv tvorby
22.20 Nevinně uvězněná,

krimiseriál USA

19.15 Loterie
19.30 Zprávy
20.15 Je jí Excelence 

vyslankyně - seriál
21.00 К 1 - Kultura živě
21.30 C aesar a otázky 

- Shakespeare
v Salcburku

22.45 Vize
22.50 Továrna na důstoj

níky 4
- film . drama 
N/CSFR 1989

00.30 Dozvuky
W. A. Mozart

00.50 Zprávy
00.55 Tisíc mistrovských

děl -T . Sabinen

ORF 2
08.00 Panorám a
09.00 Včelka Mája 
09.25 Dětský dopravní klub 
09.30 Beverly Hills 90210,

seriál USA
10.15 Panoptikum 
10.30 Tom, Crosby a myší 

brigáda, křesl, film  
11.50 Seitenblickerevue 
12.20 Vlast, vzdálená vlast 
12.45 Tenis: EA Generali

Open/tinále, Kitz
bühel, Lehká atletika- 
ME/1.den, Helsinki,
Jízda na koních 

17.15 Klub seniorů
18.00 Matky
18.55 Křesťan v čase
19.00 Rakousko dnes 
19.30 Zprávy 
19.48 Pokladnice

Rakouska, muzea
20.15 Peníze jiných,

film  USA 1991
22.10 Policie 110, seriál 
23.45 Boj o P lanetu opic,

sci-fi USA 1973
01.10 Dům snů, film  USA

20.45 Policie 110
seriál

22.15 Kulturní reportáže 
22.45 Zprávy 
23.00 ZAK
23.30 Vítězství lásky 1

- tv  film , režie 
A. a A. Frazziovi, 
hrají B. de Rossiová, 
J. Dalric

01.10 Mimo službu
- f i lm  USA 1986, 
režie M. Dinner, 
hrají J. Reinhold, 
M. Tillyová 

02.40 Z. E. N.

M PR
08.30 Čekání na záhubu
09.00 Nejhezčí melodie 
09.45 Outfit, trendmagazín
10.00 Evangelická 

bohoslužba
11.00 Klub Modrého m ed

věda
12.00 Osud em igranta 
12.30 Spoluobčané
13.00 Jak  vychovám své 

dítě?
14.00 Show s I. Dubinskim 
14.30 Víc než olympijské ví

tězství, film USA 1982
16.10 Dvojník, komedie 
17.40 K reslené filmy
18.00 Topp 6 
18.50 Večerníček
19.00 Loterie 
19.30 Zprávy
19.50 Krim, policie prosí 

o spolupráci
20.15 Axel zůstane doma 
20.45 Ein Kessel Buntes
21.50 Sportovní aréna
22.50 Zelená nestvůra 
00.00 Zámek ztracených

duší, film  USA 1971

- žurnál pro ženy 
19.10 Přímo z Bonnu 
19.30 Báječná planeta 
20.15 Zlá krev 2

- režie D. Dameková, 
hrají M. Krachtová, 
M. Carriere

22.05 Fotograf aneb Oko 
boží - seriál

22.50 Basketbal
MS v Torontu, Ně-

mecko-Egypt 
23.15 A propos hudba

- hudební magazín 
23.50 ZDF sport extra:

Basketbal - MS, 
USA-Brazílie

3  SAT
08.00 Panorám a
09.05 N eděle po deváté 
09.35 Aspekty, magazín
10.05 Písně s  M. Venutio- 

vou a J . Proškem
11.30 J . Prošek,

ze života umělce 
13.10 Přehled týdne 
13.45 Turistika v Alpách
14.00 Sport extra
15.00 Zvonící Rakousko
16.00 Náměsíčník ze 

St. Idesbaldu
17.00 Kultury života 
17.30 Teletipy pro přátele

zvířat
18.15 Ohlédnutí 
19.10 Věda - pokrok za 

každou cenu?
20.00 Zprávy
20.15 Nářečí, komedie Belg.
21.15 PappJucika má dvě 

zavazadla, dokument
22.00 Skok, o životě

a smrti G. Elsnerové 
23.00 Policie 110, seriál 
00.20 13. jazzová dny 

v Leverkusenu

SAT 1
08.10 Dětské otázky 

pro pana faráře
08.20 Astro-dinosauři 
08.45 Jam es Bond, ml.
09.10 Napříč galaxií 

a pak vlevo
09.35 Tarzan
10.05 Zorro - černý mstitel 
10.30 Games World 
11.00 Super!!!

12.00 Politika je  i vaše věc 
13.05 Games World live 
13.20 Dobrodružství če r

ného hřebce
-seriál Fr./Kan.

13.50 Zlatý důl
film  USA 1982,

režie Ch. Heston 
15.40 Panika pod oceánem

- sci-fi film  Japonsko
1969

17.20 Pobřežní hlídka
■ akční seriál

18.15 Kolo š těs tí
- velká výherní hra 

19.00 Zprávy 
19.15 Denně do toho!

- sport na SAT 1 
19.20 Terra Magica 
20.15 Velkofilm

- komedie USA 1988 
22.10 Hovory ve věži

- talkshow s E. Böh
mern

23.30 24 hodin
- reportáže na SAT 1

00.05 Muž a žena
film  Fr. 1966,

režie C. Lelouch 
01.50 Panika pod oceánem  
03.25 Zlatý důl 
05.05 Zorro

SW  3
10.00 To bylaN D R 6
10.45 Vesnice Evropy 
11.30 Ohlédnutí

- Je něco nového?
11.45 Mozart na cestách

- v Paříži, klavírní
koncert KV 271 

12.30 Svědkové času 
13.15 Smrt a hry,

24 hodin Le Mans
14.00 Ze Sv. Goaru 
14.40 Hity pro Hollywood,

dokument
15.40 Kapitán Modrý

medved
16.40 Kolumbus

a věk objevů
16.25 S taré dobré zlé časy 
18.10 Radujte se na severu 
20.00 Zprávy 
20.15 Alpy,

film  D. Wielanda
21.00 Farářka Lenau 
22.50 Výměna slov 
23.40 CIA - zbraň studené

války?
00.25 Bez filtru extra 
01.40 Televize nonstop



PRO 7
08.25 Inspektor Gadget 
08.50 Dennis
09.15 Prasátko Dick 
09.45 Nejrychlejší myš

z Mexika
10.15 Bugs Bunny 
10.40 Garfield

a jeho přátelé 
11.05 Myši u moci 
11.30 Simpsonovi 
11.55 Malí tuláci - komedie 
12.15 Laurel a Hardy 

seriál USA
12.30 Stále sním o Jeannie 
13.00 Když hospodaří muži
13.30 Na cestách  s Mal- 

colm em  Douglasem
14.25 Nad oblaky

film  Sp./USA 1967
16.15 Dva jeli spolu

-w estern USA 1960

18.15 Šťastnou cestu: 
Portugalsko - seriál N 

19.10 Matlock
krimiseriál USA

20.00 Zprávy 
20.15 Muž zvaný kůň

- western USA 1969, 
režie E. Silverstein 

22.25  St. Ives
-k r im i USA 1975, 
režie J. Lee Thom
pson, hrají Ch. Bron
son, J. Houseman

00.20 Dva proti dvěma
talkshow

00.50 T. J . Hooker
krimiseriál USA

01.45 Fanoušek
-k r im i USA 1981

BR 3
07.00 Bayerntext
09.15 Pro školy
10.15 Židé uprostřed Prahy
11.00 M ahábhárata 
12.50 Zemí a časem  
12.55 Poklady cara 
13.25 Klub Modrého

medvěda
14.25 Jižní kolona.

film  USA 1953
15.45 Kamikadze pro císaře
16.30 Zážitky jsou dovoleny 
17.05 BR zevnitř, z bavor

ského rozhlasu
17.30 Cas pro zvířata
18.45 Zprávy
19.00 Pod naším  nebem
19.45 Husa od Sedanu, 

film  N1959
21.20 Zrcadlo týdne,

magazín
21.50 Sport, tribuna 
22.15 Nechte, prosím , 

květy žít,
film  N1986

23.50 Velvet Redux,
živě v Paříži 1993 

00.45 Noční programy

RTL

N E D Ě L E  7 .  S R P N A  V

07.35 Malá m ořská panna 
08.00 Li - La - Launebär 
08.30 Dobrodužství Billa 

a Teda
08.55 Feuersteinova

úsm ěvná hitparáda 
09.10 Feuersteinova ko

m ediáln í show
09.35 N ebeští jezdci
10.00 The Flash
11.00 Zpět do minulosti
12.00 Tropické vedro
13.00 Major Dad 
13.30 O perace Petticoat
14.00 Letka černých 

oveček

15.00 Poručík Robin Cru
so e , americké ná
mořnictvo - komedie 
USA 1965, režie 
B. Paul, hrají D. van 
Dyke, N. Kwanová 

17.10 Bílá a černá
- thriller N/lt. 1991, 
režie E. G. Castellari

18.45 Zprávy
19.10 Mini Playback-Show

- Marijke Amadová 
uvádí malé hvězdy 

20.15 Show o sto  tisíc DM

21.50 Spiegel tv
- magazín 

22.35 Prime Time
- pozdní vydání

22.55 Playboy Late Night
23 .55  Kanál 4

01.10 S trašně milá rodina
01.45 Kdo je tady šéfem ? 
02.15 Explosiv - magazín
02.45 Hans M eiser
03.45 Ilona Chrístenová 
05.00 Dobré časy, zlé časy

PSF
08.00 Jachting,

Grand Prix Sailing
08.30 Život v divočině
09.30 Úžasné hry,

fascinující svět 
sportu

10.00 Hry dobré vůle,
Petrohrad/Rusko

11.00 Mistři vrcholných
výkonu

11.45 Sportovní portrét:
Zola Buddová 

12.00 Normal, pro handi
capované občany 

12.30 Cestovní magazín:
Elba

13.00 Cestovní vozy ADAC 
Cup, přímý přenos

14.00 Hry dobré vůle,
Petrohrad/Rusko,
přímý přenos

21.45 Cestovní vozy ADAC 
Cup, sestřih

22.45 Reportáže
a zpravodajství

23.00 Box Classics 
00.00 Kulečník
01.00 Box Classics

RTL 2
05.20 ABBA - film Svéd- 

sko/Austr. 1977
06.55 Knoflíček a pašerák

- f i lm  Austr. 1987
07.55 Je jí 106. narozeniny

- f i lm  N1958
09.30 Teroristé v operač

ním sá le  - film  USA 
11.05 Příchuť života

komedie Austr. 1986

12.35 Playtim e tv
- show

13.00 Bravo tv

15.15 Léta studií
- seriál USA 

15.40 Camp Wilder
- seriál USA 

16.10 Daktari

N 3
08.00 Umění - kýč - kurio

zity
08.15 Lipová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Děti volají o pomoc 
09.30 Ztracené tajem ství
10.00 Kapitán Modrý m ed

věd
11.00 To nejlepší z pořadu 

Berg & Talk
12.30 Ženy z ostrovů
13.00 Děti divadla 
14.10 Dobrodružství přežít 
14.35 Fury - Dobrodružství

jednoho koně

15.00 Toto a ženy
- f i lm  It. 1952 

16.30 Zámek

- seriál USA 
17.05 Úsměv, prosím! 
17.30 Vzduch a láska

-  iluze z Berlína 
17.00 Němci v Dánsku

- show

18.10 ABBA
- film  Svédsko/Austr 
1977, režie L. Hallst
röm, hraje ABBA

- film  P. Axmanna 
17.45 Umění - kýč - kurio

zity

18.00 Sezamová ulice
serial

20.00 Zprávy
20.15 S východem m ěsíce

- komedie N. Zéland 
1991, režie D .B lyth

22.00 Umění milovat 
- f i lm  USA 1964,

18.30 Ordinační hodina
19.15 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Severozápadní cesta

režie N. Jewison, 
hrají J. Garner,

21.00 Frank - postrach viet
namských veteránů
- film F. Simona

D. Van Dyke 
23.45 Bingo Long

- komedie USA 
1976, režie J. Bad- 
ham, hrají B. D. W il
liams, J. E. Jones

01.45 Reklama 
02.15 Temná justice

21.45 Sport 3
22.45 Výchozí bod

- dokument Fr. 1993

-th r ille r USA 1988 
03.55 S východem m ěsíce

- komedie N. Zéland 
1991, režie D. Blyth

E u ro s p o r t
08.30 Atletika,

ME v Helsinkách/Fin-

00.05 Zprávy 
00.20 Zprávy - před 20 

lety: 8 .8 .1 9 7 4  
00.40 N 3 noční program

MTV

sko, přímý přenos 
13.00 Tenis,

08.00 Videostudio 
10.30 Víkendové vydání

zpráv MTV

ATP turnaj mužů 
v Kitzbůhlu/Rakou-

11.00 Novinky stříbrného
plátna

sko, finale
15.30 Jezdectví, Světové 

hry v Nizozemsku, 
přímý přenos 

17.00 Golf,
BMW International 
Open, St. Eurách 

18.30 Atletika,

11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTVs First Look 
14.00 MTV Sport
14.30 Videoštúdio s Ingem
18.30 Víkendové vydání 

zpráv MTV
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut živého

ME v Helsinkách/Fin- 
sko, přímý přenos 

20.15 Basketbal, MS mužů 
v Torontu/Kanada, 
Německo-Egypt, 
přímý přenos

22.00 Basketbal, MS mužů 
v Kanadě, USA-Bra- 
zílie, přímý přenos 

23.45 Atletika,

vysílání
23.00 Beavis a Butthead 
23.30 H eadbanger’s Ball,

metal a hard rock
02.00 Videostudio 

s  Marijne
03.00 Noční video

ME v Helsinkách/Fin-
sko, sestřih dne 

01.00 Tenis, ATP turnaj 
mužů v Los Angeles

0% 9 I
TV 5
06.00 Autovize 
06.20 Útěk
06.45 Teleturistika
07.35 Francouzština 
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Pusinky

- pořad pro nejmenší 
09.00 Zvláštní zpravodaj 
10.30 P laneta hudby

12.05 Reference
hosté TV 5

12.45  Francouzský 
tv deník

13.05 Škola fanoušků
- vzdělávací pořad

13.45 Zahrada zvířat
14 .45  Útěk
15.15 Kanada ve válce

dokumentární
serial

16.10 Pevnost Boyard
- soutěž

17.40 Spravedlnost 
к smíchu

18.30 Deník TV 5
19.00 30 milionů přátel
19.30 Belgický tv deník
20.00 52 ku jedné

- magazín aktualit

21.00 Francouzský tv d e 
ník

21.35 Film - Francie,
název nebyl upřesněn 

23.15 Taratata - varieté

00.45 Večer na Trojce 
01.10 Divan - na návštěvě 

u Henryho Chapiera
01.45 Pařížská světla 
02.15 Překvapení
03.45 Zvláštní zpravodaj 
05.00 P laneta hudby

TNT
06.00 - 12.00 Kreslené 

a anim ované filmy
pro děti

15.00 Centurioni
15.30 Velké závody 
16.00 Nehody

Eda Grimleyho
16.30 Addamsova rodina
17.00 Hlavička Toon
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitánská planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Datly
20.00 Kouzelný chlapec, 

film  Jap. 1960
22.15 Skokanova dobro

družství, film USA 
1964, režie L. Benson 

00.00 Neviditelný chlapec, 
film  USA 1957, 
režie H. Hoffman 

01.40 Dítě z buše, 
film  USA 1970, 
režie J. Trent 

03.30 General Spánky, 
film  USA 1936

Superdiqnnel
07.00 Obchodní

zpravodajství 
07.30 Obchodní týdeník 
08.00 Zprávy ze světa
08.30 TBA
09.00 G eralde Rivera živě
10.00 Prázdninové cíle

- Maroko
10.30 Vzpomínky dříve

a nyní
11.00 Super shop
12.00 Ushuaia

dokumenty
13.00 Hillary Clintonová 

speciál
-  dokument

14.00 Super sport

17.00 Setkání s tiskem

18.00 The McLaughlin Group
18.30 Reportáže 

z Wall S treet
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Prázdninové cíle 

- Madagaskar
20.00 Videofashion
20.30 Now - co zajímá lidi
21.30 Hovoříme o jazzu
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Kroniky katastrof
23.00 Super sport

00.00 Zábava Xpress 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- noční show 
01.30 Životní styl

WEST 3
08.15 Historie železnic 
08.45 R. Muti

zkouška a koncerf 
10.15 Brémská lékárna 
11.00 Divadla,

nové kousky z Evropy 
11.45 Objevování Jamajky 
12.00 Sousední Dánsko 
12.15 Dobrovolný

ekologický rok
12.45 Nedělní rozhovor
13.00 Evropský magazín 
13.30 Setkání
14.45 Toulky W estfálskem
15.00 O sam ělá hvězda, 

film  USA 1951
16.30 Klípky
17.00 Hollymůnd
17.45 Malý upír, seriál
18.15 Čas pro zvířata
19.10 Zprávy
20.15 Oblíbený sport mužů, 

film  USA 1964
22.10 Sport v Porýní 

a W estfálsku
22.25 Skandál

o M. Jacksonovi
23.15 Klípky

STRANA 45

1 2

1 5

18

21

24



1 5

ČT I
06.00 Studio 6
08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 Přežívající sv ě t

Л  (10/10)
' - Mizející jezírka

09.30 Addam sova 
rodina
- tv seriál USA 

10.00 Právo v Los An
g e le s  I. (8/22)
- americký seriál 

10.45 Izraelci
- filmové portréty 
Izraele a jeho oby
vatel

11.30 L. S. M.
- dokument o ber
línské sochařce 
českého původu 
L. Seefried-Matěj- 
kové

11.50 Kalendárium  
12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 Námluvy kom- 

te sy  Gladioly 
an eb  P řistán í 
ve skleníku

13.35 To znám  
14.10 Kupé

3 5 »

- historky, anekdoty 
a minipříběhy 

14.25 Studio Sport 
—̂  - Poločas, fotbalový 

zpravodajský pořad 
16.00 Zprávy 
16.05 K ontakt

- přenos z česko
slovenské hranice

16.55 S tředn í škola 
DeGrassi 
(32/42)
- uelá pravda 

17.25 H itparáda 
m indráku

I  3  18.10 V ečerník 
18.20 Písničky 

z archivu 
18.30 Muzikanti, 

co  d ě lá te?  
19.10 V ečerníček

- Spejbl a Hurvínek
19.30 Události 
20.05 GEN

s s s

- Viktor Fischl očima 
Zeno Dostála

20.20 C halupáři (7/11)
- Romeo 
z autobusu

2 1  21.15 H ledání z tra c e 
ného č asu
- Ze světa motorů

Р Ш »

2 4

21.35 Stíny
21.50 Hudební setkání
22.45 Kinobox’ 94

- magazín o filmu 
23.20 Hříšní lidé

- *  m ěs ta  praž
sk éh o  (4/13)
- Otisky prstů

24.00 Zprávy 
00.05 Ta n a še  povaha 

č e sk á
Zavlečené děti

00.30 Naivní c es ty
naivního m alíře

P O N D Ě Í Í  a.  I 9

[ČT 2
07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal 

de  F rance 
08.30 Kulturní 

týdeník 
08.40 Setkán í

s  obrazovkou 
09.00 A ktuality ST 
09.30 S tudio 6

- Dobré ráno 
s V. Žmolíkem

12.00 Dům plný 
p ísn iček  

12.40 Trend
- magazín o zdraví 

13.00 Objektiv 
13.30 Hip, hap, hop

- soutěž pro děti
14.05 Laurel a  Hardy

- Ženuška v kufru 
14.30 N ebojácní

- Netopýr a monar- 
Щ г  cha

14.55 Z latá  flétna  
15.40 Podnájem níci

- první část volné 
trilogie o dvou osi
řelých sourozen
cích. Režie F. Filip

16.55 M istrovství Ev- 
■ r ^  ropy v a tle tic e

^ 05*1994
- přenos z 2. dne 
soutěží finále:
20 km chůze muži 

20.20 Mai W aldron 
v Bruselu
- americký jazzový 
klavírista v belgic
kém dokumentu 

20.45 Friedrich Gulda 
J o s e f  Zawinul:
V ariace
a  im provizace
- klasik a jazzman 
společně

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 MAĎARSKÁ 

RAPSÓDIE
- maďarský film. 
Režie M. Jancsó 
(91 min., titul.)

23.00 K oncert
C arm en McRae
- americká jazzová 
zpěvačka č.1

23.55 A ktuality ST

00.25 Z ávěr vysílání

£ 5 »

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Rupert (19/26)

—̂  -francouzský 
animovaný seriál 

08.55 Nova
na pondělí

09.00 National 
G eographic
- Zrozena z ohně

10.00 Fantom as
- franc.-ital. film 

B S S »  1964. Režie A. Hu- 
nebelle. (99 min)

11.40 Autoklub
- motoristický 
magazín

12.05 Film o filmu
- jak se točil film Tři 
mušketýři

12.25 Tak jde č as  (74) 
13.10 S ta r Trek: Hlu

boký vesm ír 
Devět (15/18)
- americký seriál 

13.55 Kapitán Zed
(5/13)
- brit. anim. seriál

14.20 U nás ve Spring- 
fieldu (128)

15.05 Eso
16.00 Nova na pondělí
16.05 Za h ran ice  roku 

2000
- novinky vědy 
a techniky 

16.55 Hádej, kdo dnes 
přišel na snídani! 

17.00 M. A. S. H.
(42,43)

americký seriál
18.00 Risk
18.25 Snoopy (20/29)

- americký animo- 
U  váný seriál

18.50 Zrozen ze  síly 
b lesku  (13/22)
- americký seriál 

19.10 Gumáci
- politici, jak je 
neznáte

19.30 Tv noviny 
20.00 AMATÉR

i  - americký film 
5 S 5 »  1982.(107 min) 
21.55 Č eská  Lotynka 
22.00 P enalta

- publicistický 
pořad

22.40 Proč?
22.55 BEDNA (1/7)

britský seriál
23.50 Zprávy 
23.55 Volejte řediteli

- odpovídá 
V. Železný

00.15 Eso
hitparáda

01.15 T lačenka III.
videoart I. Tatíčka

KABEL PLUS
18.45 Méďa Béďa 5

seriál
19.20 Táta Dlouhán 19

- seriál
20.00 Alamo 1 - film USA
21.30 Písničky

z h itparády  3 
22.10 Erotické fantazie 
22.40 McVicar - film VB

06.30 Superchannel 
08.00 Přejem e vám

dobré jitro
08.05 Calim ero - seriál
08.30 Hot pop - novinky

popu a rocku 
09.00 Edera 8/22 
10.35 S an ta  B arbara 
11.30 Svět jen  pro 

zvané
12.25 Echo Prem iéry 
12.40 Krimimagazín 
13.00 Superchannel

16.10 Servis CKP 
16.20 Nonstop 

Prem iéra 
16.35 Calim ero

. , - seriál pro
nejmenší

16.55 Edera 9/22
seriál

18.30 Hot pop
- novinky popu
a rocku

19.00 Zprávy, p o čas í 
19.20 S an ta  Barbara

serial USA
20.15 Zločin jako  hra
•••*''‘1, • epizoda z cyklu 

Д Й *** Don Tonino. Režie:
F. Gasperi, hrají 
A. Roncato,
G. Sammarchi aj.

22.00 Echo Prem iéry 
22.20 Sport, p o čas í 
22.30 Svět jen  pro 

zvané
serial

23.25 Servis CKP 
23.35 S uperchannel

TIPY
ČT
20.05

GEN
Když izraelský ministr zahra
ničí Moše Arens v roce 1990 

u nás podepisoval smlouvu o obnově di
plomatických styků, doporovázel jej 
drobný osmdesátiletý muž jménem 
Avigdor Dagan. V té době se začaly na 
pultech knihkupectví objevovat knihy 
podepsané Viktorem Fischlem, českým 
spisovatelem žijícím přes čtyřicet let 
v Izraeli. Asi jen znalci věděli, že diplo
mat Dagan i spisovatel Fischl je jeden 
muž. V roce 1939 jej vyslala sionistická 
organizace v Československu do Lon
dýna, aby tam zajistil pro představitele 
české židovské pospolitosti britská víza. 
Seznámil se např. i s Janem Masarykem, 
jemuž byl pracovně nablízku až do jeho 
smrti. Později odchází do Izraele a pra
cuje na ministerstvu zahraničí, působil 
i na nejrůznějších diplomatických mi
sích po celém světě. Po odchodu do dů
chodu se věnuje psaní. Autora knížek 
Písně o lítosti. Kuropění, Zátiší s houpa
cím koněm, Dvorní šašci aj. zachytil re
žisér Zeno Dostál při jeho zatím pos
lední návštěvě.

n o v a  AMATÉR 
20.00 Americký špionážní thriller 

režiséra Ch. Jarrota z roku 
1982 se částečně odehrává v Praze. Sem 
totiž vedou kroky hlavního hrdiny - za
městnance CIA Ch. Hellera, kde za po
moci vdovy po českém agentovi CIA 
pátrá po nebezpečných teroristech, 
kteří zavraždili jeho přítelkyni... V titulní 
rolí se představí J. Sagave (Lovec je
lenů). Po jeho boku uvidíme i Ch. Plum- 
mera, M. Kellerovou aj. (107 minut)

ČT 2
21.30

MAĎARSKÁ RAPSÓDIE
Maďarský film režiséra 
M. Jancsóa z roku 1978. Au

torem námětu je stálý Jancsóův spolu- 
scenárista G. Hemádi. Tentokrát se in
spiroval životními osudy a osobností 
maďarského politika E. B. Zsilinszkého. 
Jeho životní příběh je ve snímku silně 
stylizován a odráží v hutných a drama
tických zkratkách zákruty moderních 
maďarských dějin. Ve filmu oceněném 
na MFF v Cannes (1978) Zvláštní cenou 
hrají G. Cserhalmi, L. Balázsowits aj. (ti
tulky)

NOVA
22.55

BEDNA
První část sedmidílného 
britského kriminálního seri

álu, který natočil režisér M. Winterbot- 
tom v roce 1993- Ústřední postavou je 
dr. Jimmy McGovern, psycholog poně
kud drsnějšího ražení, jehož speciali
zací je odhalování skutečného motivu 
a vnitřního nutkání člověka pro spá
chání zločinu... Roli vytvořil populární 
herec R. Coltrane, jemuž za ni byla udě
lena prestižní cena - Stříbrná nymfa - na 
34. filmovém festivalu v Monte Carlu.

Ze seriálu Bedna (Cracker)

STRANA 47

E



1 2

1 5

1 8

21

2 4

STV 1
08.30 Janko Hraško 7/9

seriál
08.55 Svět v obrazech

16.50 Zprávy 
16.55 Telezoo 
17.20 Klub Rozmarýn
17.50 Sentinel 12/12

- seriál USA

18.15 Tom a Jerry 7/40 
- seriál USA

18.30 Kolo š tě s tí - hra 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Reverend 2/2

- s lo v .tv  hra 
21.25 T elegalerie •

- Pohlednice staré
Bratislavy

21.30 Sám  sobě pánem
- Jak se stát úspěš
ným v podnikání 

22.00 Aktuality 
22.35 Kolem Slovenska

- z cyklistických 
závodů

22.45 Imago
- o alternativní kultuře

STV 2
15.55 Tango
16.55 ME v atle tice , přímý 

přenos z Helsinek
20.20 M eteoservis 
20.25 Fantastický svět 

Guinnessových 
rekordů 32

20.45 Jednoduše Marie
35/52, mexický 
televizní seriál, režie 
V. Pimstein, hrají 
V. Ruffo, M. Saval 

21.30 Největší hity MTV 
22.25 Gorila 5/13, Gorila 

a F o u sá č ,akční se
riál Fr., režie J. Rus- 
nak, hrají A. Ferreo- 
lová, F. Perier

23.45 Události

STRANA 48

P O N D Ě L Í  8 .  S R P N A v

POLSKO 1
08.35 Káva, nebo čaj? 
09.10 Program pro děti 
10.05 Dynastie Colbyo-

vych
10.55 Hudební Jednička 
11.00 Příjem né 

s užitečným
11.20 Starting Business 

English 30 
11.30 S vírou v nově

12.00 Zprávy 
12.10 Výuka v tv
14.00 Chlapec z Kalábrie

- film  It. 1987, režie 
L. Comencini, hrají 
G. M. Volonté,
D. Abatantuono

15.45 Letní MTV 
16.05 Luz

- pro dospívající 
16.30 Senzace her 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Studio sport

18.00 Létající cirkus 
Montyho Pythona

18.30 Kwant - populárně- 
vědecký magazín

19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 II. festival polské tv

tvorby 
21.40 Přímo z Belvederu 
21.50 Co je nového 
22.05 Tep dne 
22.25 II. festival polské tv

tvorby
23.10 M arná vzpomínka 
23.30 Přítel mojí 

přítelkyně
- film  Fr. 1987, režie 
E. Rohmer

01.05 Kolem velké scény
operní magazín

POLSKO 2
09.00 Láska a diplom acie 
09.30 Zastavení Dvojky
10.00 Dojmy z dalekých 

oceánů, dokument
11.00 Sázím na Tolka

Banana
12.00 Hudební léto na

Dvojce
13.15 Cirkusy světa , seriál 
14.30 Zvířata 
15.00 Program dne 
15.05 Generál Nikodém 

Sulik, dokument 
15.35 Bojovné želvy 

nindža
16.00 Doktor Můrek
17.00 Filmové kroniky
17.30 Láska a diplom acie 
18.35 Kolo š těs tí
19.05 Lesy světa , seriál
20.00 Zdravíčko, seriál
20.30 Automagazín
21.00 Panorám a
21.40 Reportéři Dvojky
22.00 Malá Mírni, film  Fr.
23.30 Studio sport 
00.05 S tudiosport 
00.45 Noc a stres

i

ORF 1
09.05 Stále sním 

o Jeann ie
- serial

09.30 Klub seniorů 
10.15 Moje ses tra  a já

film  N1954
11.35 Inspektor 

Hooperman
- krimiseriál

12.00 Pokladnice
Rakouska 

12.20 Šilink 
13.10 Pirátská královna 

- f i lm  USA 1951 
14.25 Pokladnice země

- magazín pro 
archeology

15.00 Seriály pro děti 
16.10 Děvče z m ěsta

- seriál Kanada
17.10 Pro děti

18.05 My, vitální
18.30 Vždy, když psala  d e 

tektivky - krimiseriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport
20.15 Sportovní aréna

M t v atletice -
2.den/Helsinky 

21.15 Slepý rozsudek
- th r ille r USA 1991, 
režie G. Kaczender, 
hraji P. Coyote,
... A. Warrenová 

22.45 Zůstaň hladový 
- f i lm  USA 1976, 
režie B. Rafelson, 
hrají J. Bridges,
S. Fieldová

00.25 Peníze jiných
- f i lm  USA 1991 

02.05 Tisíc mistrovských
děl
-  L. Corinth

ORF 2
13.50 Heidi a Erni, seriál 
14.15 Doktor John, seriál 
15.00 Violeta, film  USA 
16.45 Socha Svobody

aoKumeni
17.30 Lipová ulice, seriál
18.00 Golden g irls, seriál
18.30 Ano, nebo ne, 

zábavná hra
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Hájovna Falkenau,

seriál
21.07 Vnitřní život jed

noho slunečního
statu

22.00 Večerní studio 
22.30 S taré zpravodajské

Sořady
ínský příběh lásky, 

film  Hongkong 
00.10 Ztráta prestiže, 

kreslený film  
00.20 M antron, video-

uměni
01.15 Na mom ent

ARD
05.15 ZAK
05.45 Ranní magazín 

Sport 
06.00 Ranní magazín 
11.04 Džíny a rudé růže

- režie T. Nikel, hrají 
Ch. Wolff, C. Demar- 
melsová

12.30 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský

telegram
14.03 Schimpf 0221/19717
14.30 Báječná cesta malého 

Nilse Holgerssona
s divokými husami

15.03 Hrátky s M ichaelem
15.30 Poslyš, tatil

- komedie Austrálie
16.03 Moucha

- talkshow na
aktuální téma 

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Galapágy

21.00 Reportáže
-z  Baden-Badenu 

21.45 Magnum
- krimiseriál

22.30 Zprávy 
23.00 Místo činu

- seriál N, režie
J. Roland, hrají
K. Hinz, G. Heising

00.45 Obětní beránek
- f i lm  VB 1958, režie 
R. Hamer, hrají 
A. Guinness, B. Davi- 
sová

02.15 Z. E. N.

M PR
10.30 Loterie
11.00 Axel zůstane doma
11.30 Ein Kessel Buntes
12.30 Sportovní aréna
13.30 Vidět místo slyšet
14.15 Krim, policie prosí 

o spolupráci
14.45 Hit clip
15.15 Brémská lékárna
16.00 Loutkový seriá l
16.30 Dobrodružství

v poušti
17.00 Firma H esselbach
18.00 Brisant
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.30 Zprávy
19.50 S how s I. Dubinskim 
20.15 Ve znam ení černého

šípu , film  VB 1984
21.45 Zprávy
22.00 Černá sm rt
22.45 Kovbojové nepláčí,

film  Kan. 1987
00.30 Brisant 
01.00 Kriminální policie 

prosí o spolupráci 
01.25 Černá sm rt

A'm

ZPF
Ranní program  je shodný 
-ARD
08.25 ZDF sport extra:

Atletika - ME, přenos
z Helsinek

13.45 Boží království
v Tibetu

film  E. Feigla
14.30 Dusty

- film  Austr. 1982

16.09 Létající lékaři
serial

17.05 ZDF sport extra:
Atletika - ME, přenos 
z Helsinek

19.00 Zprávy 
19.25 ZDF sport extra:

Atletika - ME, přenos 
z Helsinek

20.15 J . Speidelová:
Především  důsledně
- režie D. Dameková

21.00 Zahraniční žurnál
21.45 Zprávy
22.15 Bud něžný, tučňáku

- f i lm  N/Rak. 1982,
režie P. Hajek, hrají 
M. Colbinová,
H. Hoenig

23.50 ZDF sport extra:
Atletika - ME, sestřih 
dne

00.15 ZDF noční express

3  SAT
10.30 Počítačový kurs pro 

začátečníky
11.00 Koncert z Osla
12.00 Evropský hudební

lesnvai
12.20 Šilink, hosp. magazín
13.05 Poledník
13.45 Komunální reformy 
14.15 Berg & Talk
16.05 S iebenstein , seriál 
16.30 Novinky ze

Siiderhofu
17.15 Bílé ženy, Tajem ství 

zapomenutých 
rituálů

18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy
19.30 Věda na 3 SAT 
20.15 Dvojtečka na místě
21.30 Se sm rtelným  úmys

lem - teror zprava,
reportáže

22.00 Večerní studio 
22.30 Black Adders má

pochopení
23.00 NDR talkshow
01.00 Zpravodajskký 

magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy
09.30 Lodsnů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 V sa d a  riskuji

12.30 Pod sluncem  
Kalifornie

13.30 Loď snů
- seriál USA

14.30 Superboy
- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA 

16.00 S tar Trek
- seriál USA 

17.00 V sad a  riskuj!
kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

sport na bA l
19.30 Kolo š těs tí

- výherní show
20.15 Strýčku doktore!

- seriál
21.15 H ledají se  dědicové

- dokumentární
film  N

22.10 К věci, kancléři
rozhovors H. Köh

lern
23.00 News & Stories 
23.50 Kanál 4 - L a te -  

Night
- Show s R. Donne-
rem

00.20 Kanál 4
- dokumentace 

00.50 S tar Trek 
01.40 Pobřežní hlídka
02.30 Muz a zena 
04.15 24 hodin 
04.45 H ledají se  dědicové

SW 3
11.45 Sportovní aréna
12.40 Sport na třetím
13.35 Sportovní magazín
14.30 Sárské poválečné 

příběhy
15.00 Haló, jak se  daří?
15.15 Královna bez koruny
16.00 Páni kluci, film  podle 

povídky M. Twaina
17.30 Sezamová ulice
17.58 Legrace s  triky a tipy
18.35 Haló, jak se  daří?
18.50 Potápěči v Bodam

ském jezeře, 
reportáž

20.00 Zprávy
20.15 Mum

- lidé a trhy 
21.15 Teleglóbus 
21.45 Bezejm enná kulka,

film  USA 1958
23.05 Bílá skvrna 
23.50 Bez filtru extra
01.05 Tvnonstop



PRO У
06.25 Na cestách

s M alcolmem
Douglasem

07.10 Alvin a Chipmunkovi 
07.35 Krotítelé duchů 
08.00 Taz-Mania 
08.25 Waltonovi

- seriál
09.20 Malá farm a v prérii 
10.15 Okraj věčnosti 
11.40 Cosby Show 
12.10 Agentka se srdcem

- seriál USA 
13.00 Hotel

- seriál USA 
14.00 Arabella

Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
sriál USA

15.55 Malá farm a v prérii
serial USA

16.55 Dennis 
17.25 Prasátko Dick

- seriál

18.00 Feuersteinova rodina
18.30 Potíže růstu
19.00 Různé světy
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy
20.15 Vražedné očekáváni

- krimi USA 1987, 
režie R. M. Lewis 

22.05 Hautnah
- magazín 

23.10 Nepřítel
-akčnífilm  USA/Fili-
píny 1988, režie 
G. Rowe, hrají 
P. Fonda, T. Carre- 
reová

00.40 Odpadlík 
01.40 Matlock 
02.30 Arabella

Kiesbauerová
03.35 Vrah 
05.05 Potíže růstu 
05.25 Malí tuláci

B R 3
09.30 Pro školy
11.10 Bayerntext
14.30 Dopisy z Velké 

Británie
15.00 Credo, víra a vyznáni 

křesťanů
15.30 Noční lovec, sovy
16.15 Euroturistika
16.30 Pro školy
17.05 Klub juniorů
17.35 Pan Tau
18.05 Bavorský večerník
18.45 Zprávy
19.00 Letní program 

z Alabamy
19.45 Hra pro bystré hlavy
20.15 Pondělní reportáže
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Televizní soud
21.45 Sport, reportáže, 

analýzy, rozhovory
22.45 Kulturní magazín
23.15 Kulturní rozhovor 
00 .00 Sport, reportáže,

analýzy, rozhovory
01.00 Všední den v noční 

bavorské tv

RTL

P O N D Ě L Í  8 .  S R P N A

05.30 Dobré ráno, 
Německo!

09.05 Nouzové volání
Kalifornie

10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu
- seriál USA

13.15 Santa Barbara
seriál USA

14.10 Vražda je je jí hobby 
- krimiseriál USA 

15.00 I. Christenová - 
tém a: Bezradnost 
v případě krim inál
ních deti

16.00 H. M eiser - dnes: 
Zam ěstnané ženy

17.00 Kdo je  tady šéfem ?
- seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Nový život

krimi USA 1986/87

RTL 2
06.05 Tlukot srdce 
06.25 Anděl se  vrací 
07.15 Lady Oscar
07.40 Ostrov pokladů
08.10 Robin Hood
08.40 Beany a Cecil
09.10 Rock'n Cop 
09.35 Kidd video 
10.00 Vyvolené kruhy

- tv film Francie
11.30 Tlukot srdce
12.00 Léta studií - seriál
12.35 Skokánek
13.00 Lady Oscar
13.30 Ostrov pokladů 
13.55 Robin Hood 
14.20 Dobrodružství

v Shoetownu 
14.40 Beany a Cecil 
15.05 Rock'n Cop
15.35 Kidd video 
16.10 Skokánek
16.35 Popeye 
16.45 Dva mafiáni

- f ilm  Sp./lt. 1965 
režie G. Simonelli 
hrají F. Franchi,
F. Rey

18.25 Úsměv, prosím! 
19.05 Anděl se  vrací

serial USA
20.00 Zprávy 
20 .15 Vostrý holky

- krimiseriál USA

N 3
06.00 Tv hra
07.25 Ordinační hodina 
08.10 Sezam ová ulice 
08.40 Zprávy - před 20 lety
09.00 Zábavná bedna 
09.30 Žraločí bar
11.00 Country - express 
11.45 Sport 3

12.45 Ohlédnutí - před 125
lety

13.00 V aleTudo 
13.30 Playtime 21 
13.45 Na stopě sedm ého 

divu světa
14.00 Horká stopa
14.30 Evropa a svět
15.30 Regiony
16.15 Brémská zdravotní 

dílna
17.00 Pařížské příběhy
17.30 Zábavná bedna

18.00 Sezamová ulice
seriál

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS!

f
TV 5
06.00 Descheneovi
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Reportáže
09.30 Nástup dveře č. 1
10.00 Prázdninová cesta
10.30 Kanada ve válce
11.00 To je  Coffe
11.30 Otázky pro mistra

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Francouzský

tv deník
13.05 Descheneovi 
13.35 Kulturní bujón 
14.55 Géopolis

15.35 Historický pram en 
16.25 40 stupňů ve stínu

- show na pláži

18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Životní zápas

Superchonnel
07.15 Obchodní týdeník 
07.45 Obchodní

zpravodajství 
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Obchodní

zpravodajství
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Prázdninové cíle
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - zajímavosti

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes

režie S. Robbie
21.55  Do redakční

uzávěrky titul nebyl 
známi

22.45 D eset před
jedenáctou
- kultúrni magazín 

23.15 RTL - noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina
01.00 Komediální show
01.30 Kdo je tady šéfem ?
02.00 Explosiv - magazín
02.30 RTL - noční žurnál
03.00 H. M eiser

I  » T T j

06.00 Reportáže
a zpravodajství

09.30 M otorsport, cestovní 
vozy ADAC Cup

10.30 Kanoistika,
SP 1994, Lofer

11.30 Tenis Special, ATP
sestřihy

12.00 Power play
12.30 M otorsport, AMA 

Camel motokros
13.30 Magické sporty
15.30 Gillette World Sport 

Special
16.00 M otorsport, cestovn 

vozy ADAC Cup
17.00 Američtí gladiátoři
18.00 Power play
18.30 M agické sporty
19.55 Sportovní reportáže
20.00 Hry dobré vůle, 

sestřih
21.45 Superbike, sestřih

2. jízdy z Nürburg- 
ringu

22.45 Reportáže
a zpravodajství 

23.00 W restling

21.10 WWF W restling
- ukázky mezinár. 
zápasů

22.15 Komando smrti
-akční film 1.1970, 
režie M. Goian, hrají 
Y. Gaon, R. Jason

00.10 Vlkodlak
- seriál USA 

00.40 Vostrý holky
- krimiseriál USA

01.40 Tv bazar 
02.10 WWF W restling 
03.05 Komando smrti

E u r o s p o r t
08.30 Aerobic step 
09.00 Golf, BMW Inter

national Open
10.30 Jezdectví, Světové 

hry v Haagu/Nizo
zemsko

11.30 Basketbal, MS v Ka
nadě, sestřih

13.00 Atletika, M EvHel- 
sinkách/Finsko

15.00 Tenis, ATP turnaje 
v Kitzbühlu a Los 
Angeles, finále

17.00 Atletika, MEvHel- 
sinkách/Finsko, 
přímý přenos

20.00 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.30 M ezinárodní moto
ristický magazín

22.00 Atletika. MEvHel- 
sinkách/Finsko,
sestřih dne

23.00 Fotbal, eurogóly 
00.00 Eurogolf, magazín
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

večerní studio
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Trh na třetím
21.00 Dobrodružství 

N estora Burmy
v Paříži

Krimiseriál Fr
22.30 Sport 3

- magazín 
23.00 M ezinárodní letní 

divadelní festival 
1994 v Hamburku

00.00 Strýc Brásig
serial

00.25 Zprávy 
00.55 Zprávy - před 20 

lety: 9. 8 .1 9 7 4  
01.15 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

klasické klipy
14.00 Letní čas se

Simonou
16.30 Coca Cola Report
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV
21.00 Živě s  Arrested 

Development
22.00 Ž iv ě s Therapy
22.30 Beavis a Butthead
23.00 Coca Cola Report
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Britská hitparáda
02.00 Videostudio 

s  Marijne
03.00 Noční video

21.00 Francouzský 
tv deník

21.35 Thalassa
■ o moři

22.35 Pořad nebyl 
upřesněn

23.35 Večer na Trojce

00.00 Masky dolů
debata o lidských

problémech
01.20 Šance pro šansony 
01.50 Perfecto
02.20 40 stupňů ve stínu 
04.25 Třpyt ulice

TNT
06.00 Kreslené a anim o

vané filmy pro děti
15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer

Daffy
20.00 Vévodkyně z Id a h a ,

film USA 1950, režie 
Robert Z. Leonard 

21.45 Dívky, ahoj!, film 
USA 1952, režie
S. Lanfield

23.45 Zlatá plavkyně, film 
USA 1952, režie
M.LeRoy

01.45 F iesta , film USA 
1947, režie R. Thor
pe, hrají E. William- 
sová, R. Montalban

03.45 Texaský karneval, 
film USA 1951, režie 
Ch. Walters, hraje
E. Williamsová

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Video svědkem
20.30 Magazín NBC

21.30 Zábava Xpress 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 To nejlepší z Dnes 

večer
- show Jay Lenové 

23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodajství 

00.30 Noční zprávy
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Životní styl
03.00 Geraldo Rivera živě

WEST 3
11.15 Cesty к lidem , 

Rodina
12.00 Vale T u d o -Z a  kaž

dou cenu
12.30 Zemský politický 

magazín
13.15 Dobytí kosmu
13.45 O zvířatech
14.05 Hit clip
14.30 Ostrov modré 

známky, M auritius
15.05 Místo u okna
16.00 Dnes a denně na

cestách
16.30 Pro školy
17.00 Sezam ová ulice
17.30 Princ železné srdce 
18.05 KuK - veselé historky
18.30 Zelená se , zelená
18.45 Zprávy
19.45 Tipy pro dom ácnost
20.15 Sport na pondělí
21.15 Trh
21.45 Magazín pro ženy
22.30 Lipová ulice
23.00 Šam ani z Nepálu,

dokument
01.10 Noční programy

STRANA 49

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



Ú T E R Ý  9 .  S R P N A I r ■ 3F

ПГг i
06.00 S tudio 6

- Dobré ráno se 
Z. Vakrčkovou 

08.30 „21“
(repríza)

09.05 K uřátka
- pohádky a  poví- 
dání

09.50: Vinobraní
- tv inscenace ope
rety O. Nedbala 
(98 min)

11.30 Ta n a še  povaha 
č e sk á

Zavlečené děti

1 2 12.00 Zprávy 
12.05 Závod do oblak

1 5

1 8

2 1

- reportáž z automo
bilového závodu

12.20 Tutovka 
13.00 Vizitka 
13.10 Rom ale 
13.30 Country

h itp a rád a  CMT 
14.25 T ajem ství prou

těn éh o  košíku

24

S 3 19/13)
14.55 Zpívánky 
15.00 Duel v ob lacích

- dvouportrét pilotů 
klouzavých padáků

16.00 Zprávy 
16.10 Sportissim o

- Mistrovství CR mo
tocyklů Brno, ME 
trucky Anglie, Inter- 
serie Most aj.

17.00 Vega
o prázdninách 

18.10 V ečerník 
18.20 Nebojácní

- Módní přehlídka 
18.45 N áš venkov

- o ekoturistice 
a agroturistice 

19.10 V ečerníček

s p i

Spejbl a Hurvínek
19.30 Události
20.05 Svět Guinnes- 

sových rekordů
20.30 ZLATÉ RYBKY

—t  - český film (1977) 
'  Režie 0 . Fuka

22.05 0  106
- klipový pořad 

23.00 AKTA 51
- francouzský film. 
Režie M. Deville. 
(105 min., titul.)

00.45 Zprávy 
00.50 „21“
01.20 Sex naruby

07.25 BBC zprávy 
07.45 Jo u rn a l de 

France
08.30 Večerníky

(repíza)
09.00 Aktuality 

p lus ST 
09.30 Studio 6

- Dobré ráno se
Z. Vakrčkovou

12.00 Muzikanti, 
co  d ě lá te?

12.40 Písničky 
z archivu

12.50 Mai W aldron 
v Bruselu

13.15 Friedrich Gulda 
Jo se f  Zawinul

13.30 B ienvenue en
France  II 2.

14.00 A dresa: lidé.
Byt, či nebýt 

14.15 Zem ě orla (4/8) 
15.05 H itparáda 

m indráku
15.35 ODPOLEDNÍ 

UNIVERZITA
16.50 Nezapom ínej 

na  rad o st
17.15 M istrovství Ev

ropy v a tle tic e  
1994
- přenos z 3. dne

19.50 T eleskop 
20.00 Nové knihy 
20.10 C ena ú těchy

- Kostnický experi
mentální festival 
nejen v tanci 

20.35 Zjizvená tvář 
m ést
- Luhačovice

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Host do domu 
22.00 Placido Domin-

I f t  go ve V eronské 
a rén ě
- přenos koncertu 
к 25. výročí umě
lecké činnosti

23.30 Vizitka
23.40 Stíny
23.55 H ledání z tra c e 

ného č a su  
00.15 A ktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně

s  Novou
08.30 Snoopy (20/29)

amer. anim. seriál
08.55 Nova n a  ú terý
09.00 E xpedice Nova

- novinky vědy 
a  techniky

10.00 A m atér
- americký thriller, 
1982. Režie Ch. 
Jarrot. (107 min)

11.50 Proč?
- rozhovor s osob
ností

12.05 4  x Ayrton 
Senna (2)
- boj brazilského 
jezdce o druhý titul 
MS závodů F1 
vr. 1990

12.30 Tak jde č a s  (75)
- americký seriál 

13.15 Bedna (1/7)
- brit. krimiseriál

14.10 U nás ve Spring- 
fieldu (129)

15.00 Z londýnské 
A stórie
- rockový koncert 

15.55 Nova na ú terý  
16.00 E xpedice Nova

- Trosečníci na Auck-
landských ostrovech 

16.55 Hádej, kdo dnes 
přišel na snídani! 

17.00 M. A. S. H.
(44,45) 

18.00 Risk
soutěž

18.25 Kutil Tim (27/48)
* 2 3  - Slasti a strasti do

spíváni
18.50 D inosaurové

(27/48)
Séf party

19.30 Tv noviny 
20.00 M ěsíční svit 

(23/31)
- Kamila

21.00 D ynastie 
(27/52)

21.50 Č eská Lotynka 
21.55 S topy v písku

dokument
22.25 H ardcastle

& McCormick 
(3/60)

23.15 Zprávy 
23.20 ČERNÁ ZMIJE

(18/24)
23.50 Tabu
00.35 Nova na s třed u
00.40 Z átiší

■ videoart V. Vaci

KABEL PLUS
18.40 Kapitán Power 8

- sci-fi seriál
19.10 Kapitán Toons 1

- anim. seriál 
20.00 Alamo 2

- film USA 
21.30 Maigret se  brání

- krimiseriál Fr. 
22.55 Věc prohnanosti

Ш И И П И
06.30 Superchannel 
08.00 Přejem e vám

dobré  jitro
08.05 Calim ero seriál
08.30 Servis

pro seniory 
09.00 Edera 9/22 
10.35 S an ta  B arbara 
11.30 Svět jen  pro 

zvané - seriál
12.25 S uperchannel

PREM

C T  1
23 .0 0

С Ш Р

16.30 Calim ero
- seriál pro 

_  nejmenší 
16.50 Okénko

dr. Leoše Středy 
16.55 Edera 10/22

■ seriál

18.30 Servis pro 
seniory

19.00 Zprávy, p o čas í 
19.20 S an ta  Barbara

- seriál USA 
20.15 DĚTI ULICE
_  a t - film It. 1946. Re- 

žie: V. De Sica.

21.45 P lan e ta  Móda 
21.55 Rallye

Bohem ia 94
dokument z auto

mobilových závodů 
22.20 Sport, p o čas í 
22.30 New s M agazine 

Show
22.45 Svět jen  pro 

zvané
23.40 Prem iéra mix 
23.55 Superchannel

TIPY
ČT 2
1 5 .35

ODPOLEDNÍ UNIVERZITA
Pohádky odsud i odjinud 
přibližují zajímavosti, ur

čené zejména rodičům a prarodičům, 
Americké počítání je tentokrát o tom, 
jak se v USA počítají odpisy z majetku, 
Bankovky a my radí, jak se chránit před 
padělky, dokumentární film Postiženi 
ohněm je drsným, ale důrazným varová
ním před neopatrností při zacházení 
s ohněm, žíravinami nebo elektrickým 
proudem, (premiéra)

2 0 .1 5
DĚTI ULICE
Italský film režiséra a herce 
Vittoria De Siky (1902- 

1974), který jej natočil jako svůj první 
poválečný film v roce 1946. Kruté ex
presívni drama dvou chlapců, kteří se 
nevědomky zapletou do kriminální 
aféry, za což jsou umístěni do náprav
ného tábora. Pobyt a tragický útěk 
z něho změní jejich život. Tento nejpe
simističtější film italského neorealismu 
byl v roce 1948 oceněn Oscarem za nej
lepší zahraniční film. Ve snímku hrají 
F. Interienghi, R. Smordoni a další.

C T  1
2 0 .3 0

ZLATÉ RYBKY
Český kriminální film z roku 
1977, jehož ústředním moti

vem je pátrání po vrahovi ženy, která 
působila jako prostřednice v síti překup
níků drog. Scenáristé V. Šašek a M. Hu
báček se inspirovali povídkou H. Proš- 
kové a spolu s režisérem Otakarem Fu- 
kou (Rukojmí, Motiv pro vraždu...) se 
soustředili na vystižení společenských 
důsledků zneužívání psychofarmak. Do 
hlavních roh obsadili R. Lukavského 
(kpt. Hora), A. Filipa (Zdeněk Nejtek), 
O. Víznera (Hanták) a další.

AKTA 51
Francouzský hraný film při
bližující pozoruhodné me

tody, jejichž prostřednictvím se získá
vají agenti do tajných služeb. V režii 
M. Devillea uvidíme F. Mathoureta, 
R. Planchona, F. Lugagnovou, A. Pruc- 
nalovou a další, (premiéra, původní 
znění s titulky, 105 minut)

Snímek z filmu Akta 51

NOVA ČERNÁ ZMIJE
2 3 .2 0 Anglický rod Černá zmije ni

kdy nepatřil к těm, které by 
se podílely na vytváření kulturního dě
dictví své země. Naopak si vysloužil po
věst zbabělců a nevychovanců, kteří si 
nikdy nenechají ujít příležitost zesměš
nit a znevážit uctívané historické udá
losti a jejich představitele. V tomto du
chu a v různě bizarních kostýmech se 
dějinami proplétá postava, jejíž předsta
vitelem je i v dnešním osmnáctém díle 
Rowan Atkinson, alias Mr. Bean, (pre
miéra, české zněm)

STRANA 51

U1



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Kolem Slovenska 
09.10 Reverend 2/2
10.30 Kalendárium

- zvykosloví na 
Slovensku a v Evropě

17.00 Činnost zvířat
- přírodop. seriál VB 

17.25 S Ligou proti 
rakovině 

17.35 Žibritov
- z Encyklopedie 
slovenských obcí

17.55 Gejzír v Herľanech
- evropský unikát

18.05 Krycí jm éno Ikarus 
1/5 - špion, thriller

18.35 Kulturní revue
19.00 Večerníček
19.10 Vařím, vaříš, vaříme 
19.30 Aktuality
20.05 Kaplička prokletých 
20.55 Na lince je policie
21.00 P ress club

- o aktuálním jednání 
vlády SR 

22.00 Aktuality 
22.30 Sport
22.35 Kolem Slovenska

- z cyklistických 
závodů

22.45 Tanec v Americe
- interview M. Baryš- 
nikova

STV 2
16.25 Zprávy ČT 
16.40 Objektiv 
17.15 ME v atletice, přímý 

přenos z Helsinek
20.05 Trezor
20.30 Quarteto Cassovia,

hudební relace, ve 
které se představí 
Košické kvarteto 

20.55 F. Gel - J . Dietl: 
Louis P asteur 1/3, 
Pomocný učitel, 
slovenský tv film, 
režie I. Ciel, hraji 
D. Michaelli, I. Raj-
niak

22.20 Eric Burdon a Brian
Auger, záznam kon
certu

23.15 Události

STRANA 52

Ú T E R Ý  9 .  S R P N A  V
POLSKO 1
08.30 Káva. nebo čaj? 
09.10 Vysílání pro děti
10 .00  Život - seriál Jap. 
10.45 Evropský portrét 
10.55 Hudební Jednička
11.00 Burza práce, burza 

šancí
11.20 Starting Business 

English 32
11.30 Léto s  M agazínem

Zápisku
12.45 Svět na dvou kolech 
13.00 Kameny z té to , ni

koliv z tam té země
13.15 Léto svedou  
13.25 Náš Balt 
13.40 Prázdniny se 

skicářem
14.00 Jeden  sen - film 
15.35 Autománie

- magazín
16.00 Pro m ladé diváky 
16.50 Hudební Jednička
17.00 Teleexpres
17.30 Encyklopedie druhé 

světové války - Spo
jenci

18.00 Inspektor Skrzelak 
18.25 Studio sport
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy
20.10 Červený koníček 

-film  USA 1973. 
režie R. Trotten

21.55 Pouze na Jedničce 
22.35 Rocková zpráva 
23.10 II. festival polské tv

tvorby
23.40 Studio Gama

00.40 Sedm ička na 
Jedničce

01.00 Sedm ička na 
Jedničce

POLSKO 2
11.00 Zakázaná žena
12.00 Hudební léto na

□voice
12.50 Magazín putování
13.15 Sestry Lebequeovy 

mistryně fortepiana
14.15 Koncert ses ter 

Lebequeových 
v Mnichově

15.05 Zbraň 20. sto letí 
15.35 Blackyho příhody
16.00 Doktor Můrek,

seriál Polsko
17.00 Polská filmová

kronika
17.10 Prázdninové 

zam yšlení
17.30 Láska a diplom acie
18.30 Kolo š těs tí 
19.05 Jak jsi to udělal,

Billy?, dok. seriál
20.00 Studio sport
21.00 Panorám a 
21.40 Ekologická

pohotovost
22.00 B yt- film  USA 1960 
00.05 Ohnivý kříž, seriál 
00.50 Studio sport

ORF 1
09.05 Golden girls

seriál
09.30 Kolotoč hitů

- hity včera, dnes 
zítra

10.15 Hudební bedna 
10.30 Křižovatka 

v Bhowani
film USA 1955

12.15 Poslední ručně 
stavěný m ost světa 

13.10 Přes širou Missouri
- western USA 1951, 
režie W. A. Wellman, 
hrají C. Gable,
R. Montalban

14.35 Ráje zvířat
15.00 Seriály pro děti 
16.10 Supergran

- seriál
16.35 Operace Dunarea

- seriál
17.10 Pro děti

18.05 My a trh 
18.30 Vždy, když psala 

detektivky
- krimiseriál

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Země gigantů 

- dokument 
21.20 Tohuwabohu

- chaotická tv
21.50 Ambo terno

- Svět čísel
22.00 Bellheim Veliký

- režie D. Wedel, 
hraji M. Adorf, 
W. Quadflieg

00.05 Paní Lambertová 
vzpomíná na lásku
- film  USA 1991 

01.35 Slepý rozsudek 
-th rille r USA 1991 

03.10 Tisíc mistrovských
děl - S. Spencer

ORF 2
12.15 Sportovní aréna
13.00 Lehká atletika 
13.50 Heidi a Erna, seriál
14.15 Doktor John, seriál
15.00 Oddělení, a le  rovní, 

dvoudílný film USA
16.35 Neznámý svět 
16.45 Ostrov Rujána
17.30 Orientace
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Dingsda, kviz
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Zábavný program 
21.07 Reportáže

ze zahraničí
22.00 Večerní studio 
22.35 Klub 2 
00.00 Lehká atletika

- ME, Helsinki 
00.45 M ěstečko Twin

Peaks
01.30 Právo v Los

Angeles
02.25 Tisíc mistrovských 

děl

ARP
05.15 Brisant

- bulvární magazín 
05.45 Ranní m agazín - 

Sport
08.25 ARD sport extra:

Atletika - ME, přenos 
z Helsinek a basket
bal - MS, finálové 
kolo, záznam z To
ronta

13.45 Hospodářský 
telegram  

14.03 Schimpf 0221/19717 
14.30 Báječná cesta 

m alého Nilse 
Holgerssona 
s  divokými husami

15.03 Hrátky s M ichaelem 
15.30 Poslyš, latii

- komedie Austr.
16.03 Moucha

talkshow na
aktuální téma

17.00 ARD sport extra:
Atletika - ME, přenos 
z Helsinek

20.00 Zprávy 
20.15 Peter Strohm

- režie P. Ariel, hrají 
K. Löwitsch, E. Weis- 
gerberová

21.05 Rodina Heinze 
Beckera
- seriál

21.30 Glóbus
- příroda a životní
prostředí

22.05 Atletika
- ME, zpravodajství 
a informace z Helsink

22.30 Zprávy 
23.00 Boulevard Bio

- talkshow
00.00 V žáru noci

- krimi
00.55 Srdce se  vrací

tum im 1956, režie
E. York, hrají W. Bir
gel, M. Holstová 

02.15 Z. E. N.

MPR
10.30 Australský expres 
12.45 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu
13.15 Černá sm rt
14.00 Zde doma 
14.15 Show s I. Dubinskim
14.45 Hit clip
15.15 Nekonvenční terapie
15.45 Design
16.00 Haló, Spencer!,

pro děti
16.30 Když zvířátka 

opustila les
17.00 Firma H esselbach
18.00 Zakázané sny
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.30 Zprávy
19.50 Show s I. Dubinskim
20.15 My, magazín
20.45 Lidová hudba

nonstop
21.30 Zde doma 
22.00 Do puntíku 
22.45 Vlk mezi vlky 3, film 

1965
00.10 Indiskrétně 
00.30 My, magazín

ZDF
Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Povolání aktuálně 
14.00 Život na venkově

- film P. Leippeho 
14.30 Otec к dětem

- film  USA 1958, 
režie F. Tashlin, hrají 
J. Lewis, M. Maxwel- 
lová

16.09 Létající lékaři
- seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zem í

18.00 Milionová dědictví
- seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Jen  m alá aféra

seriál
20.15 Někdo to rád daleko

- s J. Bussem na Ha-
vaji

21.00 Noc v New Yorku 
21.45 Zprávy 
22.15 Moje obrázkové 

příběhy
22.25 Sex, víra a morálka

- revoluce a její hra
nice

23.10 Ptáci
- film  USA 1963, 
režie A. Hitchcock, 
hrají R. Taylor,
T. Hedrenová 

01.05 Zprávy

3  SAT
10.55 Disco 
11.45 M elodie pro

pamětníky
12.00 K1, kultura živě
12.30 Salz Hallein 
13.05 Poledník 
13.45 Věda na 3 SAT 
14.15 Krásná čarodějka,

film USA 1942, čb.
15.30 Vaříme

s £. Castyovou 
16.05 Vysílání s  myší,

pro děti
16.35 Kámen snů

- serial Anglie 
17.15 ML Mona Lisa 
18.00 Obrazy z Německa,

zemský magazín
19.00 Zprávy
19.30 Kultura 
20.15 Královna tuláků 
21.35 Tramvaje světa ,

San Francisko 
21.50 L. van Beethoven,

Adelaide
22.00 Večerní studio
22.35 Klub 
00.05 Bílá skvrna

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskují

12.30 Pod sluncem  
Kalifornie

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA

16.00 S tar Trek
- seriál USA

17.00 Vsaď a riskuj!
- kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
- riskantní výherní 
hra

19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho!

spon na oAi
19.30 Kolo š těs tí
20.15 Lékař v horách
21.15 Temná justice - Ve 

jménu spravedlnosti
krimiseriál USA

22.15 Námitka! 
23 .10  Spiegel tv

reportáže
23.45 Co je s Helenou?

- psychothriller USA 
1971, režie C. Har
rington, hrají D. Rey- 
noldsová, S. Winter- 
sová

01.30 Star Trek 
02.20 Muž - ó - muž 
03.10 Námitka!
04.00 Sousedé 
04.35 Strýčku doktore!

SW 3
14.00 Kulturní zrcadlo 
14.30 Sárské poválečné

príbehy
15.00 Haló, jak se  daří? 
15.15 Vzácný klenot, život 

v klášteře Bronnbach
vTaubertalu

16.00 Kdo se bojí m alého
m uže?, trikový film 
P. Procházky 
Hugo a Josefina, 
film Švédsko 

17.30 Sezamová ulice,
seriál

17.59 Campbellovi 
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Zábavný pořad 
19.20 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Noční lovci
21.15 Farářka Lenau 
22.05 Dobrodružství Nesto

ra Burmy v Paříži
krimiseriál

23.30 Zemřít sám ,
film VB 1968, 
režie B. G. Hutton 

02.15 Televize nonstop



Ú T E R Ý  9 .  S R P N A  I
PRO 7
05.50 Agentka se  srdcem
06.35 P rasátka Dick 
07.10 Simpsonovi
07.35 Myši u moci 
08.00 Waltonovi

- seriál
08.55 Malá tarm a v prérii
09.55 Nad oblaky 
11.40 Cosby Show

12.10 Agentka se  srdcem
- seriál USA 

13.00 Hotel
- seriál USA 

14.00 Arabella
K iesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA

15.55 Malá farm a v prérii
seriál USA

16.55 Dennis 
17.25 Prasátko Dick

18.00 Feuersteinova
rodina

18.30 Potíže růstu
19.00 Různé světy
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy 
20.15 Doma nejlépe

- film  USA 1989 
21.55 Reportéři 

- zpravodajský
magazín

22.50 Dva detektivové pro 
horních deset tisíc

krimiseriál USA
23.55 Noční sokol

- krimiseriál USA

00.50 T. J . Hooker 
02.00 Hautnah

- magazín 
02.55 Arabella

Kiesbauerová 
04.00 St. Ives

B R 3
09.30 Pro školy
10.00 Bavorský večerník 
10.45 Sport, reportáže,

analýzy, rozhovory 
11.40 Bayerntext 
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Credo, víra a vyznání

křesťanu
15.30 R. Schneider, portu

galský cestovní deník
16.15 Euroturistika
16.30 Pro školy
17.05 Vysílání s myší 
17.35 Ping Pong
18.05 Bavorský večerník
18.45 Zprávy
19.00 Džíny, nebo šátek
19.45 Hra pro bystré hlavy
20.15 Ordinační hodina
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Brisant
21.45 Poločas, seriál 
22.40 Děti jsou v pořádku,

dokument
00.20 Brisant 
00.50 Všední den v noční 

bavorské tv

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německo! 
09.05 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy 
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve 

Springfieldu
- seriál USA

13.15 Santa Barbara
seriál USA

14.10 Vražda je  je jí hobby
- krimiseriál USA 

1 5 .0 0 1. Christenová -
tém a: Fetišism us

16.00 H. M eiser - dnes: 
Spor o dědictví

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Columbo: Stáří 

neomlouvá 
-k rim i USA 1972

22.05 Quincy
23.05 RTL - noční show

- s T. Koschwitzem

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašné milá rodina
01.00 Komediální show
01.30 Kdo je tady šéfem ?
02.00 Explosiv - magazín
02.30 RTL - noční žurnál
03.00 H. M eiser

DSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Velká cena tahačů 

z Nůrburgringu
10.30 Cestovní vozy ADAC 

Cup
11.30 Gillette World Sport

Special
12.00 Power play
12.30 Američtí gladiátoři
13.30 Magické sporty
15.30 Vodní sporty
16.00 Superbike, sestřih 

2. jízdy z Nůrburg
ringu

17.00 Závody obřích 
nákladních vozů

18.00 Power play 
18.30 NBA, basketbal

finále z roku 1987 
19.00 Tenis, ATP turnaj, 

Cincinnati, přímý 
přenos

22.45 Reportáže
a zpravodajství 

23.00 Box, profizápas 
00.00 M otorsport, Super

bike

RTL 2
06.00 Tlukot srdce
06.25 Anděl se  vrací 
07.15 Lady Oscar 
07.40 Ostrov pokladů
08.10 Robin Hood 
08.35 Beany a Cecil
09.10 Rock’n Cop 
09.30 Kidd video 
10.00 Vyvolené kruhy

- tv film Francie
11.30 Tlukot srdce
12.00 Úsměv, prosím!
12.35 Skokánek
13.00 Lady Oscar
13.30 Ostrov pokladů 
13.55 Robin Hood 
14.20 Dobrodružství

v Shoetownu 
14.40 Beany a Cecil
15.10 Rock'n Cop
15.35 Kidd video
16.10 Skokánek
16.35 Popeye 
16.45 Rozmarná pout

- film  N 1956, režie 
F. Dörfler, hrají 
R. Romanowsky, 
M. Haagenová

18.25 Úsměv, prosím! 
19.00 Anděl se  vrací

- seriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 Konečný verdikt

- film  USA 1991, 
režie J. Fisk, hrají 
T. Williams, G. Ford

22.05 Kousky snů
- film  USA 1970, 
režie D. Haller, hraji 
L. Huttonová,
R. Forster

00.10 Vlkodlak
- seriál USA

00.40 Tv bazar 
01.15 Konečný verdikt

- film  USA 1991 
02.55 Kousky snů

- f ilm  USA 1970

E u r o s p o r t
08.30 Aerobic step
09.00 Eurogolf, magazín
10.00 Eurofun, magazín
10.30 Fotbal, eurogóly
11.30 Basketbal, MS v Ka

nadě, USA-Brazílie, 
sestřih z neděle

13.00 Atletika, MEvHel-
smkách/Finsko,
záznam z rána 

15.00 Mezinárodní
motoristický
magazín

16.00 Fotbal, eurogóly
17.00 Atletika, ME v Hel-

sinkách/Finsko, 
přímý přenos 

20.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

21.00 Eurotenis, magazín
22.00 Atletika, MEvHel- 

sinkách/Finsko,
sestřin one

00.00 Kulečník 
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N 3
06.00 Televizní hra 
07.25 Trh na třetím  
08.10 Sezamová ulice 
08.40 Zprávy - před 20 lety
09.00 Sport 3 

- magazín
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Vale T u d o -Z a  kaž
dou cenu

13.30 Playtime 22 
13.45 Na stopě sedm ého 

divu světa

TV 5
06.00 Descheneovi
06.30 Televizní ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Životní zápas 
10.15 Gěopolis
11.00 To je Coffe
11.30 Otázky pro mistra

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Francouzský tv 

deník

14.00 Feuerreiter uvádí
14.30 Hovoří Kuttner
14.45 Na více židlích
15.30 Reportáže 
16.15 Extrém
16.45 Design 3
17.00 Přístaviště 

v S t. Pauli 
- seriál

13.05 Descheneovi 
13.35 Pořad nebyl 

upřesněn

17.30 Zážitky z cest

18.00 Sezam ová ulice
- seriál

18.35 Sport 3 aktuálně
18.45 DAS!
19.30 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Ve věci přírody: Za

chraňte nosorožce
21.00 N 3 aktuálně
21.45 P sss t...

- hádanková hra 
22.15 Prism a - Děti

vesmíru
23.00 Souboj na slunci

film USA 1946
režie K. Vidor, hrají 
J. Jonesová,
H. Marshall

01.05 Zprávy 
01.35 Z právy-před  20 

lety: 10. 8 .1 9 7 4  
01.50 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

klasické klipy
14.00 Letní čas se 

Simonou
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s  Pip Dannovou
19.30 MTV Sport
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější na

MTV
22.30 Beavis a Butthead
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Rockový blok MTV
02.00 Videostudio 

s  Marijne
03.00 Noční video

15.35 Historický pram en 
16.25 40 stupňů ve stínu

- show na pláži

18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Žádné sny

- pásmo krátkomet 
rážních filmů

21.00 Francouzský 
tv deník 

21.35 Zvláštní zpravodaj 
23.05 Film - název nebyl 

upřesněn

00.35 Večer na trojce
01.00 Hlava na hlavě 
01.55 Šance pro šansony 
02.20 40 stupňů ve stínu 
04.25 Třpyt ulice
05.00 Pegase

TNT
06.00 Kreslené a anim o

vané filmy pro děti
15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer

Datly
20.00 Dvojí totožnost, film 

USA 1941, režie 
R. Enright

21.20 Útěk na sever, film
USA 1943. režie 
R. Walsh

23.05 Severozápadní 
jezdci, film USA 
1943, .režie
. Newman

00.20 Srdce Západu, film 
USA 1975, režie 
H. Zieff

01.50 Rose M arie, film 
USA 1936

03.55 Muž z plání, film 
USA 1942

Superchannei
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Kronika přírodních 

katastrof
- dok. seriál

11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

■ zpravodajství
14.00 Dnes
14.30 Obchod a finance

- finanční zprávy 
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes - zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Ushuaia

- dobr. dokumenty
20.30 Dateline

21.30 Životní styl 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show Jay Lenové 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer 
00.30 Noční zprávy
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Zlatý věk rokenrolu
02.30 Prázdninové cíle
03.00 G eraldo Rivera živě 

- show

WEST 3
12.00 Vale Tudo

Za každou cenu
12.30 Report
13.15 Sport na pondělí
14.05 Hit clip
14.30 Reportáže
15.05 Místo u okna
16.00 Trh
16.30 Pro školy
17.00 Hálů, Spencer!, 

pro děti
17.30 Dobrodružstv

v poušti
18.05 KuK, veselé historky 
18.30 Hledáme 

pohřešované
18.45 Zprávy
19.45 P ss s t . . . ,  hádanková

hra
20.15 Aktuality

a kontroverze
21.00 Zprávy
21.15  Kriminální reportáže 
21.45 Lidě z blízka, děti 

a AIDS
22.30 Škola hrou
23.00 Werther, film Fr. 193E 
00.20 Noční programy

STRANA 53

12

1 5

1 8

2 1

2 4



S T Ř E D A  V O .  S R P N A

06.00 Studio 6
Dobré ráno

s B. Hrdinovou 
08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 Klubíčko

f t * m  - Pořad pro 
nejmenší

09.45 Toulky krajem
- 0  Faustově domě 

10.00 Chalupáři (7/11)
— - Romeo z auto- 

1 busu
10.45 K avárnička 

dříve
narozených 

11.35 Svět Guinnes- 
sových rekordů

1 2

1 5

18

2 1

z

12.00 Zprávy 
12.05 T eleskop 
12.15 Podnájem níci

- první část volné
trilogie o dvou osi
řelých sourozen
cích (1976)

13.30 Newsfile
jazykový klub

14.00 Kdyby ty 
muziky nebyly

14.40 S padákem  
p ře s  Alpy

15.10 Rudolf Nurejev
- filmový portrét

16.00 Zprávy 
16.05 K ontakt

- informace, provo
kace, zajímavosti 

17.00 Auto-moto
revue

17.25 P aprsek
- magazín

18.10 V ečerník 
18.20 Myši z bílého

dom u (3,4/13)
- americký animo
vaný seriál

19.10 V ečerníček
Spejbl a Hurvínek

19.30 Události 
20.05 Lékařka

divočiny (8/10)
- Zloděj z Bamburi

21.00 Dívky v m od
rém  (10/13)
- Holky policajtky. 
Režie M. Mayro-
nová.

21.55 Aréna 
22.35 Zprávy 
22.50 Super 49
22.55 KLUB APORT

- magazín
23.25 Hry bez hranic

-Portugalsko (2.)
00.35 Rom ale
00.55 Zprávy 
01.00 Country

h itp a rád a  CMT 
01.55 „21“

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journa l 

d e  France 
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

p lus ST 
09.30 Studio 6

Dobré ráno
s B. Hrdinovou

12.00 T anečn í fe s ti
val v Karmielu
- reportáž z izrael
ských hudebních 
slavností

12.10 Servis CKP 
12.20 K řesťanský

m agazín
13.10 0  106

- klipový pořad 
13.50 T anec - m á 

láska
- H. Vondráčková

15.00 H eights (12/13) 
15.45 Hudební setkání 
16.25 T ajem ství prou-

a těn éh o  košíku 
(10/13)

16.55 ДС Sparta Praha 
• IFK Götteborg
- přenos 1. utkání 
předkola Ligy mistrů 

V přestávce: ME v atleti
ce  1994 (Helsinky) 

18.50 M istrovství Ev
ropy v a tle tic e  
1994
- přenos a záznam 
z 4. dne soutěží - 
finále: disk ženy, 
dálka muži, 800 m 
ženy, 400 m překá
žek muži, 3 000 m 
ženy (Helsinky)

20.05 Krev, pot
a  sláva (2/7)
- Bohové a hrdinové

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 TATARSKÁ 

—-  POUŠŤ
1 - italský film 1976. 
Režie V. Zurlini 

23.50 S e x te t Johny 
Dôvera
- záznam koncertu

00.30 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou
08.30 Dinosaurové

(27/48)
- Šéf party 

08.55 Nova na s třed u  
09.00 Expedice Nova

-Trosečníci na 
Aucklandských 
ostrovech, Špatný 
vliv (8)

10.00 D ynastie 
(27/47)
- americký seriál 

10.50 M ěsíční svit
(23/31)

Kamila
11.40 Stopy v písku

dokument

12.10 C h cete  n ás?
- pořad M. Kubi
šové

12.30 Tak jde č a s  (76)
- americký seriál 

13.15 H ardcastle
& McCormick
(3/60)
- americký seriál 

14.10 U nás ve Spring-
fieldu (130)
- americký seriál

15.00 Z laté  hity
Elvis, Beatles

15.55 Nova na s tředu  
16.00 CESTA KOLEM

SVĚTA ZA 80
DNI (7/7)

16.55 Hádej, kdo dnes 
přišel na snídani! 

17.00 M. A. S. H. 
(46,47)
- americký seriál

18.00 Risk
- soutěž

18.25 Snoopy (21/29)
- amer. anim. seriál 

18.50 Zrozen ze  síly
b lesku  (14/22)
- americký seriál 

19.30 Tv noviny 
20.00 MALÉ

Ш 9
OBĚTI (1/2)
- americký film. 
Režie D. Greene. 
(92 min)

21.40 Č eská Lotynka 
21.45 Proč?

- rozhovor s osob
ností

22.00 Bedna (2/7)
britský krimiseriál

22.55 Zprávy 
23.00 Č erná zmije 

(19/24)
- britský seriál 

23.30 Z laté hity

00.15 Nova
na č tv rtek

00.20 Kytka
videoart R. Slauky

KABEL PLUS
18.45 Ostrov pokladů 6 
19.20 Pepek nám oř

ník a jeho  syn 6 
20.00 Divoká sprave-

d lnost 1 a  2
23.20 Písničky

z hitparády 
00.00 Intim ní přiznáni 

a  fan tazie

П N . '. I N M I 'J
06.30 Superchannel
08.00 Přejem e vám 

dobré jitro
08.05 Calim ero seriál
08.30 Lady today

- magazín
09.00 Edera 10/22 
10.35 S an ta  B arbara
11.30 Svět jen pro

zvane - serial
12.25 News M agazine

Show
12.40 Superchannel

16.25 Servis CKP 
16.35 Calim ero

_  , ,  m  - seriál pro 
nejmenší 

16.55 Edera 11/22
- seriál

18.30 Lady today
- magazín 

19.00 Zprávy, p o čas í 
19.20 S an ta  Barbara

- seriál USA
20.15 RADOST

AŽ DO RÁNA
‘ -český film 1978. 
Režie: A. Kachlík.

21.50 Magazín 
Prem iéry 

22.20 Sport, p o čas í 
22.30 Svět jen  pro 

zvané
- seriál

23.25 Servis CKP 
23.35 Superchannel

TIPY
NOVA

16 .00
CESTA KOLEM SVĚTA 
ZA 8 0  DNÍ
Cestu kolem světa je dnes 

možné uskutečnit už zhruba za 80 ho
din. Populární anglický herec Michael 
Palin se však rozhodl pro dobrodruž
nější způsob cestování: vydal se kolem 
světa po trase Phllea Fogga, vymyšle
ného hrdiny z románu Julese Verna. 
A tak díky tomuto nápadu se můžeme 
dnes v podvečer už naposledy podívat 
do vzdálených míst naší zeměkoule 
a přitom sledovat cestovatelova napí
navá i humorná dobrodružství. Závě
rečná část má název Od časové hranice 
do konce.

n o v a  MALÉ OBĚTI 
2 0 . 0 0 První část dvoudílného ame

rického kriminálního filmu, 
který líčí osud ženy - rozpolcené osob
nosti erotomanky - s dravou cílevědomou 
povahou na jedné straně, a matky dětí 
a strážkyně rodinného krbu na straně 
druhé. Její schizofrenie vrcholí zloči
nem na vlastních dětech. V hlavní roli 
snímku režiséra D. Greeneho uvidíme 
americkou herečku Farrah Fawcetto- 
vou-Majorsovou, Ryana O Neala a další, 
(premiéra, české znění, 92 minuty)

P r e m  RADOST AŽ DO RÁNA
2 0 .1 5  Český film, který natočil 

v roce 1978 režisér Antonín 
Kachlík podle románu Vladimíra Párala. 
Snímek o radostech a strastech každo
denního života na ústeckém sídlišti ob
sahuje tradiční autorovu kritiku novo
dobého maloměšťáctví, jehož nositelem 
jsou obyčejní lidé z paneláků, potýkající 
se často s permanentní nespokojeností 
v práci i v soukromí. V hlavní roli Josef 
Somr a Eva Tučková.

ČT 2
21 .3 0

TATARSKÁ POUŠŤ
Italský filmový přepis stej
nojmenného románu Dina 

Buzzatiho z roku 1976 se odehrává na 
počátku století v osamělé pevnosti na 
okraji fiktivní Tatarské pouště, kde tráví 
vojenská posádka dny čekáním na ne
přítele. Hlavní hrdina, důstojník Drogo 
(Jacques Perrin), tu prožije, podobně 
jako jeho kolegové, celý život, aniž se 
s nepřítelem utká. V dalších rolích 
snímku režiséra Valeria Zurliniho hrají 
V. Gassman, G. Gemma, P. Noiret či 
J.-L. Trintignant. (původní znění s ti
tulky, 142 minuty)

Z filmu Tatarská poušť

STRANA 55

S T



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Kolem Slovenska
09.10 F. G e l- J .  Dietl:

Louis Pasteur 1/3
10.30 Na lince je policie

16.50 Zprávy 
16.55 Expedice Červené

more
17.20 Kredit

ekonomický
magazín 

17.50 Arabela se vrací
- český seriál

18.20 Tom a Jerry 8/48
seriál USA

18.30 Kolo š tě s tí - hra 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Říkali mu Amen

- spaghetti-western It. 
21.30 Slovenští písničkáři 
21.45 V zajetí posedlosti

- film USA, hrají 
A. Baldwin, N. Kid-
manová

22.00 Aktuality 
22.35 Kolem Slovenska

z cyklistických závodů
22.45 Ano-umě-ní 
23.15 Dizzie Gillespie

- recitál jazzového 
trumpetisty

STY 2
16.50 Zprávy ČT 
17.10 ME v atletice,

primy prenos 
z Helsinek

20.30 Co dokáže ulice 
21.15 Svět módy,

Pach peněz,
dokumentární seriál
VB o zákulisí módy 

22.05 Alice,
Panevropský kulturní 
magazín 

23.00 Události

STRANA 56

S T Ř E D A  I O .
POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj? 
08.05 Strašné lůžko
08.35 Káva, nebo čaj? 
09.10 Pro děti
10.00 Pobřežní hlídka 
10.55 Hudební Jednička
11.00 Čtvrthodinka u kávy 
11.20 Starting Business

English 33
11.30 Léto s  M agazínem

zápisku
12.10 Výuka v tv 
12.40 Jízda
13.10 Tváře Stanislava Báje 
13.30 Postoje

Záležitost Torna
14.00 Vabank II

film  Pol. 1985,
režie J. Machulski

15.40 Letní MTV
16.00 Pro m ladé diváky 
16.50 Hudební Jednička
17.00 Teleexpres 
17.30 Klinika zdravého

člověka

18.05 Pobřežní hlídka
- seriál USA 

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Studio sport

22.10 Tep dne 
22.30 Blízká setkání

J. Stuhr
23.10 Chlapec z dobrého 

domu
- film N 1988, režie 
K. Brtandauerová, 
hrají T. Kaan, A. Lutz

00.50 XV. přehlídka diva
delních písní Vrati
slav 94

POLSKO 2
07.40 Kašpárek a jeho

přátelé
08.35 Sportovně - letmo
09.00 Láska a diplom acie 
09.30 Zastavení Dvojky
10.00 Starý Gdaňsk

a Gdaňské Pomoří
11.00 Sedm přání, seriál
12.00 Hudební léto na

Dvojce
13.15 Cirkusy světa .

dokument
14.30 Velká hra 
15.05 Pevnost J asn a  Góra 
15.35 Kašpárek a jeho 

přátelé
16.00 Doktor Můrek
17.00 Zastavení Dvojky
17.30 Láska a diplom acie 
18.35 Kolo štěstí, tv soutěž 
19.05 Profesor J. Czaplicki
19.30 Studio sport 
20.10 Záležitosti

R. 0 ’Neillové 
21.30 Expres reportérů 
22.05 Rádio Romans 
22.35 II. festival polské 

tv tvorby

ORF 1
06.00 Zprávy
09.00 Zprávy 
09.05 Golden girls

- seriál
09.30 Dozvuky

- W. A. Mozart
10.15 Bellheim Veliký 3

12.10 Reportáže ze zahra
ničí

13.10 Bratři Marxové v cir
kuse - komedie USA 
1939, čb., režie 
E. Buzzell, hrají bratři 
Marxové

14.45 Děti buše 
15.00 Seriály pro děti
16.10 Supergran 

- seriál
16.35 Operace Dunarea

- seriál
17.10 Pro děti

18.05 My - ženy
18.30 Vždy, když psala de

tektivky - krimiseriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Děvče z Čech

film  N 1964,
režie A. Rieger 

22.00 Sm rtelné myšlenky
-th rille r USA 1991, 
režie A. Rudolph, 
hrají D. Mooreová,
B. Willis

23.45 Dva řízci a děvče
z bordelu
- westernkomedie 
USA 1976, režie 
D. Taylor, hrají 
L. Marvin, O. Reed

01.25 Třeba žít nebezpečně
krimikomedie

Fr. 1975, režie
C. Makovski

03.05 Tisíc mistrovských
děl - L. Cranach st.

ORF 2
09.00 Seriály pro děti 
10.10 Supergran, seriál 
10.35 Operace Dunarea
11.00 Panorám a
12.50 Tisíc mistrovských

děl
13.00 Lehká atletika-ME,

Helsinky, sestřih 
13.50 Heidi a Erni, seriál 
14.15 Doktor John, seriál 
15.00 Oddělení,ale rovní 2,

film USA 1991
16.40 Ráje zvířat
17.00 Povolání
17.30 Země a lidé
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Gaudimax show
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Zábavný program
22.00 Večerní studio
22.30 S taré zpravodajské 

pořady
22.35 Stavět pro

zem ětřesení
23.05 ORF opera, jazzový 

festival ve Vidni 1994

S R P N A  V
ARD
05.15 Lákavé riziko 
05.45 Ranní magazín

Sport
06.00 Ranní magazín 
11.04 Jeho nejlepší přítel

- f ilm  N1962

12.35 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19 7 17
14.30 Báječná cesta malého 

Nilse Holgerssona
s divokými husami

15.03 Hrátky s  M ichaelem
15.30 Poslyš, tati!

- komedie Austrálie
16.03 Moucha

- talkshow
17.10 Brisant

- bulvární magazín 
17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Loriotův Oidipus

- účink. Loriot, E. Ha-
mannová, K. Braure- 
nová

21.40 Povstali z trosek?
22.30 Zprávy
23.00 Kamarádi ze školy

- film  It. 1988,
režie C. Verdone, 
hrají C. Verdone, 
E. Giorgiová

01.05 Zpráva komisaři
film USA 1974, re

žie M. Katselas, hrají 
M. Moriarty, Y. Kotto 

02.55 Basketbal - MS, finá
lové kolo, USA-druzí 
ve skupině D

MDR
08.35 Haló, Spencer! 
09.03 M oucha, talkshow 
10.00 Angličtina 19 
10.15 Po stopách sedm i 

divů světa
10.30 Australský expres
11.15 Regiony
12.45 V aleTudo
13.15 Hosp. magazín
13.45 Mezi pouští a mořem
14.15 Show s I. Dubinskim
14.45 Hit clip
15.15 Komisař P. Sodann
15.45 Zamysli se
16.00 Vysílání s  myší
16.30 Můj nápad II
17.00 Firma H esselbach
18.00 Brisant
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.30 Zprávy
19.50 Show s I. Dubinskim
20.45 Vatikánský koncert
21.15 Spoluobčané
22.00 Kulturní žurnál
22.30 Půltóny
23.30 Německé ostrovy 
00.50 Seznamka

9 9
ZPF
Ranní program je shodný 

SARD
08.25 ZDF sport extra:

Atletika - ME, přenos
z Helsinek

13.45 ZDF sport extra:
Basketbal - MS, 
play off, záznam 
z Toronta

14.25 Caesarova legie
- film It./Fr./Šp. 1959

16.09 Létající lékaři
serial

17.05 ZDF sport extra:
Atletika - ME, přenos 
z Helsinek

18.45 Loterie 
19.00 Zprávy 
19.25 ZDF sport extra:

Atletika - ME, přenos 
z Helsinek

20.00 Miláčku, můj muž 
přichází - komedie, 
režie H.-J. Tögel

21.00 Zdravotní magazín 
21.45 Zprávy
22.15 Poznávací značka D
23.00 Derrick

- krimiseriál

00.00 ZDF sport extra:
Atletika - ME, sestřih 
dne

00.15 Svědkové století 
01.15 Zprávy

3  SAT
08.00 Panorám a 
09.05 Ranní magazín 
10.15 Dopisy

z Velké Británie 
11.00 Radujte se na severu 
11.45 Podívat se do zem ě,

bchaunburg
12.30 Vlast, cizí vlast
13.05 Poledník 
13.45 Kultura
14.15 Topp 6 - Special
15.05 Swing - Time
16.05 Kašpárek a Pezi
16.30 Bezhlavě, seriál
17.15 Evropský magazín
18.00 Potápěči ve švýcar

ských jeskyních
19.00 Zprávy
19.30 К věci,

politický magazín 
20.15 Životní prostředí 
21.00 Předčasný porod

- a co dál?
21.45 S lavnostní koncert,

250 let Sanssouci 
23.05 NeXt, ohlédnutí 
23.20 Armand Roullier,

truhlář

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy 
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem  
Kalifornie

13.30 Loď snů
- serial USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA 

16.00 Star Trek
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuj!
kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno! - ris
kantní výherní show

19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na SAI ' 
19.30 Kolo š těs tí 
20.15 Tichý odboj

- válečný film It./USA 
22.20 Lovec

- krimiseriál USA 
23.20 Deset minut

do půlnoci
- akční film USA 
1982, režie J. Lee 
Thompson, hrají 
Ch. Bronson,
L. Eilbacherová

01.05 Star Trek
01.55 Temná justice

- Ve jm énu sp rave
dlnosti

02.45 Deset minut 
do půlnoci

04.35 Lékař v horách

SW 3
14.00 Poklad cara 
14.30 Sárské poválečné

příběhy
15.00 Haló, jak se  daří? 
15.15 Noční lovci
16.00 0 pardálu, 

který voněl,
loutkový film, 
Zatracená sm ůla!, 
pohádkový film 

17.30 Sezamová ulice,
seriál

17.58 Rebecca a kluci
odvedle

18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Co babička ještě  

věděla 
20.00 Zprávy 
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.15 Světlo úderu 
21.45 Paletti 
22.30 Atd. extra
23.15 Frigo na m ašině,

film USA 1926, čb 
00.45 Televize nonstop



S T Ř E D A  V O .
PRO У
05.45 Agentka se srdcem  
06.30 Dennis
06.55 Prasátko Dick 
07.25 Feuersteinové

rodina
07.55 Waltonovi

seriál
08.50 M alá farm a v prérii 
09.45 Daleká země 1

- film Austr. 1986 
11.40 Cosby Show 
12.10 Agentka se  srdcem

- seriál USA 
13.00 Hotel

seriál USA
14.00 Arabella

K iesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
- seriál USA 

15.55 Malá farm a v prérii
- seriál USA 

16.50 Dennis
■ seriál

17.10 Inspektor Gadget 
17.35 Prasátko Dick

18.00 Feuersteinova rodina
18.30 Potíže růstu
19.00 Různé světy
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy 
20.15 Nerovný zápas

- western USA/Me- 
xiko/Šp. 1982

21.50 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě 

22.50 Krvavé svazky
- tv film USA 1991, 
režie J. McBride, 
hrají J. London, H, 
Venton

00.40 Reportéři 
01.30 Arabella

K iesbauerová 
02.40 Daleká země 
04.25 Vládce pirátů

- f ilm  USA 1953, 
režie S. Salkow

B R 3
07.00 Bayerntext 
09.30 Pro školy
10.00 Bavorský večerník 
10.45 Bayerntext
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Credo, víra a vyznání 

křesťanů
15.30 Friedrich Ebert,

dokument
16.15 Euroturistika 
16.30 Pro školy 
17.05 Floris Zapp Zarapp 
17.35 Byla jednou. 

Amerika
18.05 Bavorský večerník
18.45 Zprávy
19.00 Farář z Egypta
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Vzestup a pád jedné

kosmické velm oci
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Capriccio,

kulturní magazín
21.45 Quadrophenia, 

film VB 1978
23.35 Alabama in Concert 
00.20 Capriccio, magazín

[RTL
05.30 Dobré ráno,

Německo!
09.05 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring-

fieldu
13.15 Santa Barbara

- seriál USA
14.10 Vražda je je jí hobby

- krimiseriál USA

15.00 I. Christenová - téma: 
Rozvodem к sociál
nímu případu 

16.00 H. M eiser - dnes: 
Pozitivní myšleni 
v medicíně

17.00 Kdo je tady šéfem ?
serial UbA

17.30 S trašně milá rodina
serial USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 

- seriál N
20.15 Masová vražedkyně

-th rille r USA 1991
22.05 Stern tv

- magazín s G. Jau-
chem

23.05 RTL - noční show 
- s T. Koschwitzem

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina
01.00 Komediální show
01.30 Kdo je tady šéfem ?
02.00 Explosiv - magazín
02.30 RTL - noční žurnál
03.00 H. M eiser

1 »T ~4 Д в а

06.00 Reportáže
a zpravodajství 

09.30 Hry dobré vůle,
sestřih

11.15 Sportovní portrét:
Edwin Moses

11.30 Vodní sporty 
12.00 Power play

- sportovní kviz
12.30 Závody obřích 

nákladních vozů
13.30 Magické sporty
15.30 Sportovní magazín
16.00 Tenis, ATP turnaj, 

Cincinnati, sestřih
17.00 Američtí gladiátoři
18.00 Power play
18.30 Magické sporty 
POZOR: Fotbal,

mezinárodní přátel
ský turnaj ze Stutt
gartu - vysílací čas 
bude upřesněn!

19.00 Tenis, ATP turnaj, Cin
cinnati, přímý přenos

22.45 Reportáže
a zpravodajství

23.00 Box, profizápas

RTL 2
06.00 Tlukot srdce 
06.20 Anděl se  vrací 
07.10 Lady Oscar
07.35 Ostrov pokladů
08.05 Robin Hood
08.35 Beany a Cecil
09.05 Rock’n Cop 
09.30 Kidd video 
09.55 Vyvolené kruhy 3

tv film Fr
11.30 Tlukot srdce
12.00 Úsměv, prosím!
12.35 Skokánek
13.00 Lady Oscar
13.30 Ostrov pokladů
14.00 Robin Hood 
14.25 Dobrodružství

v Shoetownu 
14.40 Beany a Cecil
15.10 Rock’n Cop
15.35 Kidd video
16.10 Skokánek
16.35 Jaro  a portské víno 

- f ilm  VB 1970, režie 
P. Hammonď, hrají
J. Mason,
S. Georgeová

18.25 Úsměv, prosím! 
19.05 Anděl se  vrací 

- seriál USA 
20.00 Zprávy 
20.15 Hotel Paradis

- seriál N

21.20 Vždy opět Mallorca..
- reportáž

22.05 WWF W restling
23.05 Škrtič

■thriller USA 1978,
režie P. Leder, hrají 
F. Witeman, A. Goor 
witz

01.05 Vlkodlak - seriál USA 
01.35 Tv bazar
02.05 Hotel Paradis - seriá 
03.10 Vždy opět Mallorca.. 
03.50 Škrtič

-th rille r USA 1978 
05.20 Vlkodlak - seriál USA

E uro sp o r*
08.30 Aerobic step 
09.00 Eurotenis, magazín
10.00 Basketbal

MS mužů v Kanadě, 
čtvrtfinále, záznam 

11.30 Basketbal,
MS mužů v Kanadě, 
čtvrtfinále, záznam

13.00 Atletika
ME v Helsinkách/Fin-
sko, záznam

15.00 Eurotenis, magazín
16.00 Basketbal,

MS mužů v Kanadě, 
čtvrtfinále, sestřih

17.30 Eurolun, magazín 
18.00 Cyklistika,

horská kola, SP
18.30 M ezinárodní moto

ristický magazín 
19.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu
20.00 Box, profizápas
21.00 Basketbal, MS mužů 

v Kanadě, záznam
22.00 Atletika, MEvHel-

sinkách/Finsko 
00.00 Kulečník

S R P N A
N 3
06.00 Televizní hra
07.30 N 3 aktuálně 
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy

- před 20 lety
09.00 Zážitky z cest
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo
Za každou cenu

13.30 Playtime 23 
13.45 Na stopě sedm ého

divu světa
14.00 Superm an odplácí
14.30 Ozón - o život, pro

středí
15.00 Jen  do dobrých

rukou
15.30 Trh na třetím  
16.15 Tichý rebel 

W. Förster
■ portrét sochaře

16.45 Zadní vrátka
17.00 Policie vo lá ...
17.30 Neznámý svět
17.45 Děti jiných zemí
18.00 Sezamová ulice 
18.35 Sport 3 aktuálně
18.45 DAS - večerní studio
19.30 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Země - lidé - dobro

družství:
Královská říše Lo

21.00 Poradna
21.45 Létající cirkus 

Montyho Pythona
22.15 Světový žurnál
22.45 Ohlédnutí

- pred 160 lety 
23.00 Elegantní pes

- serial
23.45 Objevení rychlosti

- film R. Kusserowa

00.30 Zprávy 
01.00 Zprávy - před 20 

lety: 11 .8 .1 9 7 4  
01.15 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s  Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

klasické klipy
14.00 Letní čas

se Simonou 
16.00 Světová móda

s Mariině
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15  3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější 

na MTV
22.30 Beavis a Butt-head 
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Alternativní

národ MTV 
02.00 Videostudio

s Marijne 
03.00 Noční videc

T V  s

06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník 
08.35 Pařížská světla
09.05 Týden
10.00 Prázdninová cesta 
10.40 Tolik vědom ostí
11.00 To je Coffe

- gastronomie 
11.30 Otázky pro mistra

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Francouzský

tv deník 
13.00 Descheneovi 
13.30 Pořad nebyl 

upřesněn

15.35 Historický pram en 
16.25 40 stupňů ve stínu

- show na pláži

18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Současnost

- magazín švýcar
ských aktualit

21.00 Francouzský 
televizní deník 

21.35 Pevnost Boyard
- soutěž

23.00 Žádné sny

00.00 Večer na Trojce
01.20 Šance pro šansony 
02.00 Prázdninová cesta
02.20 40 stupňů ve stínu 
04.25 Noční univerzita

TNT
06.0015.00 Kreslené 

a anim ované filmy
pro děti 

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flíntstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Citadela,

film USA 1938,
režie K. Vidor

22.10 Čí je to vlastně život?,
film USA 1981, 
režie J. Badham 

00.20 Mezi dvěma ženami, 
film USA 1937, 
režie George В. Seitz 

02.00 Lidé v bílém ,
film USA 1934, 
režie R. Boleslawski

03.25 Záhadný doktor,
film USA 1943 

04.35 MUDr. Mary Steven-
sová, film USA 1933

Superchqnnel
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Videofashion
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes - zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Super sport

- Volvo PGA Euro
pean Tour

20.30 Dateline

21.30 Zábava Xpress 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show Jay Lenové 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer 
- zpravodajství 

00.30 Noční zprávy
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Videolashion
03.00 Geraldo Rivera živě

WEST 3
08.30 Pro školy 
09.05 ARD - ranní magazín
10.00 Dlouhá tichá cesta 
10.45 Příběhy všedního dne 
11.15 Cesty к lidem
12.00 Vale Tudo

- Za každou cenu
12.30 Aktuality a kontroverze
13.15 Kriminální reportáže
13.45 Hledáme pohřešované
14.05 Hit clip
14.30 Reportér
15.05 Místo u okna
16.00 Škola hrou
16.30 Pro školy
17.00 Kocour Mikeš
17.30 Byla jednou ... 

Amerika
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Lékařská tv praxe
18.45 Zprávy
19.45 Parlazzo, show
21.15 Hobbytéka
22.00 Ohlédnutí,

před 500 lety
22.15 Kousek nebe,

osmidílný tv film
23.15 Přiznání

STRANA 57

12

1 5

1 8

2 1

2 4



1 2

I 5

1 8

Č T V R T E K  I I .  S R P N A  У
Č T I
06.00 Studio 6

- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou 

08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 Oáza

- Kůň jako koníček 
O černé hraběnce 
z Milotic, Klement 
a Klementýna (5.) 

10.00 Dívky v m od
rém  (10/13) 

J S *  - Holky policajtky 
10.50 Stíny 
11.05 Lékařka

divočiny (8/10)
- Zloděj z Bamburi

12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP 
12.15 Tři úsm ěvy 

v jednom
13.10 „BABIČKY DOBÍ

JEJTE PŘESNĚ!“
- český komediální 
horor. Režie 
L. Rychman. (83min)

14.35 Kupé
- historky, anekdoty 
a minipříběhy

14.50 GEN
15.05 Krev, pot

a  sláva (2/7)
16.00 Zprávy 
16.05 A ngličtina pro 

ne jm enší 23. 
16.15 Klubíčko 
16.55 Haló, Jác íčku! 

(4/6)
- 0  králičkovi

17.10 Magion
o prázdninách

18.10 V ečerník 
18.20 HEIGHTS

( 1 3 /1 3 )
19.10 V ečerníček

- Spejbl a  Hurvínek 
19.30 Události 
20.05 OPIČÍ ROK

- dvoudílný film. 
Režie I. Pokorný.

2  I  21.10 Karle, přepni to! 
21.45 Z átoka  dravců 

(12/13)

2 4

- novozélandský 
seriál (překlad)

22.30 Zprávy 
22.45 Sportissim o

-  Pražský basebal- 
lový týden, 
Mistrovství světa 
v jachtingu (Lipno)

00.15 Zprávy
0 0 .2 0  „ 2 1 “

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journa l 

d e  France 
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

p lus ST
09.30 Studio 6

- Dobré ráno
s B. Hrdinovou

12.00 Aréna 
12.40 Euroturistika

- Albánie, Estonsko 
13.10 Studio reportérů 
13.45 A ngličtina pro

nejm enší 32. 
13.55 Spielt mit! 12.
14.05 WAS? 3.
14.15 Sportissim o

я л .  - Mistrovství ČR 
' motocyklů Brno, 

ME trucky Anglie, 
Intersérie Most aj.

15.05 Music club
16.00 Vodní stezky  

Severní Ame
riky (13/13)
- Průplav Tennes- 
see-Tombigbee

17.00 BOS
17.10 M istrovství Ev

ropy v a tle tic e  
1994
- přenos z 5. dne 

19.40 Bouzov
- z historie hradu 

20.00 Kinobox ‘94
- magazín o filmu 

20.35 V ideofashion 
29.

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Z pódia a  záku

lisí Č eské
filharm onie 

21.40 TELE komuni
kační martyrium
- problém Tele- 
comu a  co s ním

22.10 DAISY
MILLEROVÁ

film USA
23.40 Aktuality ST 
00.10 CO DOKÁŽE 

MOUCHA
- fr. dokument

NOVA TV
05.00 Snídané 

s Novou 
08.30 Snoopy (21/29)

- amer. anim, seriál
08.55 Nova

na č tv rtek  
09.00 C esta  kolem

sv ě ta  za 80 dní
(7/7)

10.00 Malé oběti (1/2)
- americký film, 

k Režie D. Greene.
(92 m in)

11.35 E xpedice Nova
- Dlouhý, malý 
a vysoký

12.00 Proč?
- rozhovor s osob
ností

12.25 Tak jde č a s  (77)
- americký seriál 

13.10 Bedna (2/7)
britský seriál

14.10 U nás ve Spring- 
fieldu (131)
- americký seriál

15.00 Hity oblíbené 
Brity

15.55 Nova na čtvrtek 
16.00 Za h ran ice  roku

2 0 0 0
16.45 Gumáci

KABEL PLUS
18.45 Pepek námořník 

a jeho syn 6.
19.20 Méďa Béďa 7.
20.00 Pow er h its  USA
21.05 Křik nevinných 

-film USA
22.50 Hadleyova 

vzpoura
- drama USA

Ш Ш П Д Ш

06.30 Superchannel
08.00 Přejem e vám 

dobré jitro
08.05 Calim ero seriál
08.30 Magazín 

Prem iéry
09.00 Edera 11/22 
10.35 S an ta  Barbara
11.30 Svět jen  pro 

zvané - seriál
12.25 Superchannel

16.35 Calim ero
„ v , - seriál pro 

' nejmenší 
16.55 Edera 12/22

seriál

16.55 Hádej, kdo dnes 
přišel na snídani! 

17.00 V ideom ánie 
17.30 M. A. S. H. 48

18.00 Risk
- soutěž

18.25 Walt Disney
a jeho kouzelný 
sv ě t

19.30 Tv noviny 
20.00 M atlock (2/23)

- americky seriál 
20.55 Na v lastn í oči

- reportáže TV 
Nova

21.30 Film o filmu
- jak se točila kome 
dle Milionový šek

21.45 Č eská Lotynka 
21.50 H ardcastle

& McCormick
(4/60)

22.40 Zprávy 
22.45 Č erná zmije

(20/24)
23.15 Hity oblíbené 

Brity
00.10 Nova na p á tek  
00.15 Tváře

videoart P. Harta

18.30 Královská 
rodina 2/6
- dokument o brit
ském panovnic
kém rodu

19.00 Zprávy, p o čas í 
19.20 S an ta  B arbara

seriál USA
20.15 Magnum

-  seriál USA

21.15 Klub Prem iéry 
21.45 G illette  World

Sport
22.20 Sport, počasí 
22.30 Svět jen  pro 

zvané
seriál

23.25 C lassic  94
- novinky vážné
hudby

23.35 Prem iéra mix 
23.45 Superchannel

TIPY
ČT 1
13 .10

„BABIČKY DOBÍJEJTE 
PŘESN Ě!“
Český komediální horor 

o dvou rodinách a jejich kybernetic
kých babičkách, které obstarávají ve
dení domácnosti, hlídání dětí a pečují 
o příjemné rodinné prostředí. Babičky 
jsou vysoce výkonné a jednají podle 
programů, které jim zadají jejich maji
telé. Těm se však málem jejich elektro
nické pomocnice stanou osudnými ve 
chvíli, kdy jim naprogramují nenávist 
к sousedům. Černá komedie se náhle 
změní téměř v horor... S Danielou Kolá
řovou, Jiřím Lábusem, Libuší Havelko
vou, Janou Dítětovou a dalšími natočil 
film, zařazený dnes v rámci cyklu 
„Úsměvy českého filmu“, režisér Ladi
slav Rychman v roce 1983. (84 minut)

ČT 1
18.20

HEIGHTS
Závěrečný díl třináctidíl- 
ného amerického seriálu 

pro mládež z roku 1992, v němž jsme 
sledovali osudy mladých lidí z jedné 
čtvrti a z jedné kapely. Dnešní dü, 
v němž hrají Ch. Pollaková, Ch. Ros- 
sová, J. Walters a další, má název Ná
vraty. (premiéra, české znění, 45 minut, 
opakování 17. 8./ ČT 2)

r  1
20 .05

O PIČ Í ROK
Režisér Ivan Pokorný žije se 
svou manželkou a scenárist

kou Ivou Procházkovou už deset let v ně
meckých Brémách. A právě tady se také 
točil jejich civilní příběh ze současnosti 
o invalidním fotografovi Robinovi, který 
musí po těžké autonehodě překonat svůj 
osudový handicap a s ním spojené 
osobní trable. Dnes večer uvidíme první 
díl dvoudílného snímku, v němž hrají 
K. Adam, M. van Boxen, T. Höhne 
a další, (premiéra, české zněm, 65 minut, 
opakování 12. 8./ ČT 1 a 13. 8./ ČT 2)

ČT 2
2 2 . 1 0

DAISY MILLEROVÁ
Ústřední téma amerického 
snímku z roku 1974 je, 

pravda, poněkud banální: láska. Ovšem 
kdo by odolal dojemnému příběhu, 
v němž jde o hru s velkými a silnými 
city. Podle H. Jamese film natočil P. Bog
danovich, který do hlavních roh přizval 
C. Shepherdovou, B. Browna, C. Leach- 
manovou, M. Natwickovou a další, 
(české znění, 92 minuty)

Z filmu Daisy Millerová

ČT 2
0 0 . 1 0

CO DOKÁŽE MOUCHA
Francouzský dokumentární 
film přibližuje nezvyklý a na 

první pohled odtažitý problém, který je 
však v některých klíčových okamžicích 
velmi důležitý. Málokdo totiž tuší, jaký 
má význam entomologie pro práci kri- 
minalisty. (premiéra)

STRANA 59

ČT



1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.3D Aktuality 
09.00 Kolem Slovenska
09.10 Hra o Nike 
09.45 Kredit
10.15 Dobrá zpráva 
10.45 Náboženské slovo

17.25 Zprávy 
17.30 Auto-moto revue
17.55 Pět minut

s ekonomikou

18.00 Příběhy z divočiny
18.25 Teievíkend
19.00 Večerníček
19.10 Tak už dost!
19.30 Aktuality
20.05 Kapitán Jam es Cook 

4/8 - životop. seriál
20.55 Manželská ruleta
21.30 Sondy

■ causa Turček
22.00 Aktuality 
22.30 Sport
22.35 Fantastika v um ění

- dokument, seriál N
23.05 Film & video

STV 2
16.55 Zprávy CT
17.15 ME v atletice,

přímý přenos z Helsi
nek

20.45 Pohárový výběr,
sestřih z evropských 
fotbalových poháro
vých soutěží

21.10 M eteoservis
21.15 Jednoduše Marie

36/52,
seriál Mexiko

22.00 Kaplička prokletých,
epizoda ze seriálu 
USA V ulicích San
Franciska

22.50 Sféry důvěrné,
kontaktní relace na
aktuální téma 

00.00 Události

STRANA 60

Č T V R T E K  V V
POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj?
08.05 Malý zázrak 
08.30 Káva, nebo čaj? 
09.10 Program pro děti
10.05 Film
10.55 Hudební Jednička
11.00 Ušij si sam a 
11.20 Starting Business

English 34
11.30 Léto s M agazínem

zápisku
12.00 Zprávy 
1 2 .1 0 -1 3 .5 5  Výuka v tv
14.00 Moje oblíbená bru

netka
- komedie USA 
1947, režie E. Nu
gent, hrají B. Hope, 
D. Lamourová

15.30 Šance
16.00 Pro děti
16.50 Hudební Jednička
17.00 Teleexpres 
17.30 Znaky doby

- katolický program

18.05 Malý zázrak
18.30 Studio sport
19.00 Sněz to sám
19.15 Večerníček
19.30 Zprávy
20.10 Čas vraždění

'  - krimifilm USA 
1987, režie R. King

21.40 Bilance
- vládní magazín

22.00 Pouze na Jedničce 
22.45 Hudební Jednička
23.00 H ospodářské zprávy 
23.15 Pohled na módu

dokument VB

00.05 Génius
- film  Rusko 1992, 
režie V. Sergejev, 
hrají A. Abdulov,
L. Bělogurovová

POLSKO 2
07.40 Tarzan, seriál N
08.35 Sportovně - letmo
09.00 Láska a diplom acie
09.30 Prázdniny na Dvojce
10.00 Udivující svět zvířat
10.30 Díra v koši
11.00 Pytlák, seriál Polsko
12.00 Hudební léto na

Dvojce
13.15 Studio sport
14.05 Mezinárodní hudební 

soutěž v Lancutě
14.30 Život vedle života
15.05 Lodě Polské repub

liky, dokument
15.35 Tarzan, seriál N.
16.00 Doktor Můrek, seriál
17.00 Udivující svět zvířat
17.30 Láska a diplom acie
18.35 Kolo štěstí, tv soutěž
19.05 Studio sport
19.30 Povolání am atér
20.00 Otázky к Polsku
21.00 Panorám a
21.40 Historie o historii,

Toledo
22.00 Je  lepší být hezká 

a bohatá, film Pol.

ORF 1
09.05 Golden girls

seriál
09.30 Země a lidé 
10.00 Regiony 
10.25 Děvče z Čech

film N 1964
11.55 Pan-optikum

12.10 Prostři si slunce na
stul

12.15 Vnitřní život jednoho 
slunečního státu 

13.10 Závodníci
film USA 1954,

režie H. Hathaway 
14.50 Delirium 
15.00 Seriály pro děti 
16.10 Supergran

- seriál
16.35 Operace Dunarea

serial
17.10 Pro děti

18.05 My - občanský servis
18.30 Vždy, když psala de

tektivky
- krimiseriál 

19.30 Zprávy 
20.15 Iris a Violetta

seriál

21.15 MacGyver - seriál
22.00 Bellheim Veliký 4

- režie D. Wedel, 
hrají M. Adorf,
W. Quadflieg

00.00 V kůži jiných
- film  Fr./lt. 1966

00.10 Invaze lupičů těl
-th rille r USA 1977, 
režie P. Kaufman 

02.05 Tisíc mistrovských 
děl

ORF 2
08.00 Panorám a
09.00 Seriály pro děti
10.10 Supergran, seriál
10.35 O perace Dunarea
11.00 Panorám a
12.50 Tisíc mistrovských

del
13.00 Lehká atletika-ME,

Helsinky, sestřih
15.00 Závěrečný akord, 

film N/Fr./lt. 1960
16.35 Vítejte v Rakousku,

vioen 19UU
17.00 Proměny času, seriál
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Gaudimax show
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20 .15 ORF-letní rpzhovory
21.05 Zábavný program
22.00 Večerní studio
22.35 Lehká atletika-ME,

Helsinky
23.20 Stíny na světlech

ramp
00.55 Městečko 

Twin Peaks

5 R P M A
ARP
05.15 Brisant

- bulvární magazín 
05.45 Ranní magazín

- Sport
06.00 Ranní magazín 
08.25 Atletika

- ME, přenos z Helsi
nek a basketbal - 
MS, finálové kolo

13.45 Hospodářský 
telegram  

14.03 Schimpf 0221/19 717  
14.30 Báječná cesta m a

lého Nilse Holgers- 
sona s  divokými hu
sam i

15.03 Hrátky s  M ichaelem 
15.30 ARD sporty extra:

Atletika - ME, přenos 
z Helsinek

20.00 Zprávy
20.15 Nahý východ

- film U. Koianové

21.03 Gaudimax - show
22.00 Ano, nebo ne - show
22.30 Zprávy
23.00  Atletika

- ME, zpravodajství 
a informace z Helsinek

23.20 Ho Či Minová stezka
- dokument

00.50 Špagety

01.25 Z. E. N.

M PR
08.35 Vysílání s myší 
09.03 Moucha, talkshow
10.00 Angličtina 20
10.15 Po stopách sedm i

divu sveta
10.30 Australský expres
12.45 ValeTudo
13.15 My, magazín
13.45 Kulturní žurnál
14.15 Show s I. Dubinskim
14.45 Hit clip
15.15 Stroje m ění svět
16.00 Sezamová ulice 
16.30 Pro děti, tlukot srdce
17.00 Firma H esselbach
18.00 Tajné dostaveníčko 

s E. Brownem
18.50 Večerníček
19.30 Zprávy
19.50 Show s I. Dubinskim 
20.15 Čtvrteční rozhovor
21.00 Důchodci nem ají 

nikdy čas
22.00 Větrná růžice, magazín
22.30 P lachetnice místo 

vězení
23.00 Co se  škádlívá, 

rádo se  mívá

9

ZPF
Ranní program je shodný 

SARD

13.00 ZDF sport extra:
Basketbal - MS, 
play off, záznam 
z Toronta

13.45 Dobrou chuť!
14.00 Pam peliška 
14.35 Tajem ství bílých je 

lenů - seriál
15.30 PUR - magazín 
16.09 Létající lékaři

- seriál
17.15 Magazín ze spolko

vých zem í 
17.55 SOKO 5113

- seriál

19.00 Zprávy
19.25 Naši Hagenbeckovi

serial
20.15 Let’s have a Party

- letní noc pro pa
mětníky

21.15 W IS O -hospodářský 
a sociální magazín

21.45 Zprávy
22.15 Dvojtečka
23.15 Cizinci ve vlaku

- film  USA 1951, 
režie A. Hitchcock, 
hrají F. Granger,
R. Walker

00.50 Ráj v údolí
- krátký film NDR 
1986

01.10 Zprávy

3  SAT
08.00 Panorám a
09.05 Ranní magazín
10.00 Bon Courage 8

- francouzština
10.30 Jen  to nejnutnější 
11.00 John Lee Hooker:

Blues |e mu| život
11.50 Bobby McFerrin
12.25 Zahraniční reportáže
13.05 Poledník
13.45 К věci
14.15 M. Důnserová uvádí

- Paříž aktuálně 
15.35 Podívaná filmaře

A. Haua
16.05 Leonie Lěwenherzová
16.30 Když se  mě ptáš
17.15 Ženy-ženy
18.00 Zemský magazín
19.00 Zprávy
19.30 Peněžní burza
20.15 Případ pro dva, 

krimiseriál
21.15 Setkání
22.00 Večerní studio 
22.30 M odernisté,

film USA 1987 
00.30 Zpravodajský magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy 
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem
Kalifornie 

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA 

16.00 S tar Trek
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuj! 
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na SAT ‘
19.30 Kolo š těs tí
20.15 Wolffův revír

- krimiseriál N

21.15 Heiter Skelter
-krim i USA 1976, 
režie T. Gries, hrají
G. DeCenzo, S. Rails- 
back

00.40 Star Trek 
01.30 Lovec 
02.20 Bonanza 
03.10 Pod sluncem  

Kalifornie
04.05 Sousedé 
04.35 Wolffův revír

SW 3
14.00 Na cestách
14.30 Sárské poválečné

příběhy
15.00 Haló, jak se  daří?
15.15 Země - lidé - dobro

družství
16.00 Kai z bedny,

film podle 
W. Duriana

17.30 Vysílání s myší 
17.57 Byl jednou ... život 
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Lipová ulice,

seriál
19.20 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Není hezčí země
21.45 Pojeď tam!
22.15 Kultura SW 3
22.45 Ohlédnutí

něco nového?
23.00 Rodinný krb,

tilm Fr. 1970, režie
F. Truffaut, hrají 
J.-P. Léaud, C. Jade 

00.50 Televize nonstop



PRO 7
05.55 Agentka se  srdcem  
06.40 Dennis 
07.00 Prasátko Dick 
07.25 Feuersteinova

rodina
07.55 Waltonovi - seriál 
08.50 Malá (arm a v prérii 
09.45 Daleká zem ě 2

- film  Austr. 1986 
11.40 Cosby Show

12.10 Agentka se  srdcem
- seriál USA

13.00 Hotel - seriál USA
14.00 Arabella 

K iesbauerová
• talkshow

15.00 Dynastie
seriál USA

15.55 Malá farm a v prérii
- seriál USA

16.50 Dennis - seriál 
17.10 Inspektor Gadget 
17.35 Prasátko Dick

18.00 Feuersteinova rodina
18.30 Potíže růstu
19.00 Různé světy
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy 
20.15 Oxford Blues

komedie VB 1984,
režie R. Boris

22.00 Stark: Zrcadlový obraz
- tv film USA 1986, 
režie N. Nosseck, 
hrají N. Surový.
K. Alleyová 

23.50 Televize hrou
- komedie USA 1992

00.15 Superhvězdy akčních
filmů - S. Stallone

00.45 Dva detektivové pro 
horních dese t tisíc 

01.50 Noční sokol 
02.40 Arabella

Kiesbauerová

BR 3
07.00 Bayerntext 
09.30 Pro školy
10.00 Bavorský večerník 
10.45 Bayerntext
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Credo, víra a vyznání

křesťanů
15.30 Hadí bůh a milionář 
16.15 Euroturistika
16.30 Pro školy
17.05 Sezamová ulice 
17.35 Archa Noemova
18.05 Bavorský večerník 
18.45 Zprávy
19.00 Není hezčí žerné,

Berlín
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Děti svátého hada,

dokument
21.00 Zpravodajský magazín 
21.20 Reportáže 

ze zahraničí
21.45 Dobrodružství Ne

stora Burmase v Pa
říži, krimifilm Fr. 
1991, režie G. Marx 

23.15 Flamingo Road, seriál 
00.00 Reportáže ze zahraničí

Č T V R T Ě K  T v
RTL
05.30 Dobré ráno,

Nemecko!
09.05 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 235
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 (J nás ve Spring-

heldu
13.15 Santa Barbara

- seriál USA
14.10 Vražda je je jí hobby

- krimiseriál USA

15.00 I. Christenová - 
tém a: Pomoc, tady
straší

16.00 H. M eiser - dnes:
Doufat ve velký osud 

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 

- seriál N
20.15 Nouzové volání

21.15 M ěstská klinika
seriál

22.10 Policejní hlídka
- seriál

23.05  RTL - noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina
01.00 Komediální show
01.30 Kdo je tady šéfem ?
02.00 Explosiv - magazín
02.30 RTL - noční žurnál
03.00 H. M eiser

DSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 M otorsport,

offroad magazín
10.30 Kulečník
11.30 Sportovní magazín
12.00 Power play

- sportovní kviz
12.30 Američtí gladiátoři
13.30 Magické sporty
15.30 Světový fotbal
16.00 Tenis, ATP turnaj, 

Cincinnati, sestřih
17.00 Závody obřích ná

kladních vozů
18.00 Power play 
18.30 NBA, basketbal,

finále z roku 1988
POZOR! Fotbal, mezinárodní 

přátelský turnaj ze 
Stuttgartu. Vysílací 
čas dosud není znám.

19.00 Tenis, ATP turnaj, Cin
cinnati, přímý přenos

22.45 Reportáže
a zpravodajství

23.00 Birdie,
golfový magazín

RTL 2
05.50 Tlukot srdce 
06.15 Anděl se  vrací
07.00 Lady Oscar
07.25 Ostrov pokladů
07.55 Robin Hood
08.25 Beany a Cecil
08.55 Rock'n Cop
09.20 Kidd video
09.45 Bez bázně a sedla
10.45 Vyvolené kruhy 4
11.30 Tlukot srdce
12.00 Úsměv, prosím! 
12.35 Skokánek
13.00 Lady Oscar
13.30 Ostrov pokladů
13.55 Robin Hood
14.20 Dobrodružství

v Shoetownu 
14.40 Beany a Cecil 
15.05 Rock’n Cop 
15.35 Kidd video
16.10 Skokánek 
16.35 M iraculus

a superm yšák 
16.40 S nejkrásnějším a 

noham a
- film  VB 1973, 
režie Ch. Hodson

18.25 Úsměv, prosím! 
19.05 Anděl se  vrací
20.00 Zprávy
20.15 Inspektor Clouseau

- f ilm  VB 1967, 
režie B. Yorkin, hrají 
A. Arkin, D. Boccaar- 
dová

22.05 Na celou noc
- film  USA 1987, 
režie T. S. Hoffs, 
hrají S. Hoffsová, 
D. Pfeiffer

00.10 V lkodlak-seriál USA 
00.40 Tv bazar
01.10 Inspektor Clouseau

- film  VB 1967
02.55 Na celou noc

- film  USA 1987 
04.30 Vlkodlak - seriál USA

E u r o s p o r t
08.30 Aerobic step
09.00 Jezdectví, Světové 

hry v Nizozemsku
10.00 Basketbal, MS mužů 

v Kanadě, čtvrtfinále, 
záznam

13.00 Atletika,
ME v Helsinkách/Fin-
sko, záznam

14.00 Fotbal, Сора Liber- 
tadores, jihoame
rický pohár

16.00 Basketbal, MS mužů 
v Kanadě, čtvrtfinále

17.00 Atletika, ME v Hel- 
sinkách/Finsko,
přímý přenos 

20.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

21.00 Basketbal, MS mužů 
v Kanadě, čtvrtfinále,
sestřih dne

22.00 Atletika, MEvHei-
sinkách/Finsko, se
střih dne

00.00 Tenis, magazín 
00.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu

S R P N A
N 3

06.00 Televizní hra
07.30 Poradna
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety 
09.00 Neznámý svět
09.15 Děti jiných zem í
09.30 DAS! - večerní studio
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo
Za každou cenu

13.30 Playtime 24
- angličtina pro děti 

13.45 Hraný s v ě t -Loutky 
14.00 Ty a tvá zahrada
14.30 ftíše dětí - reportáže

15.00 Bertram 
15.30 N 3 aktuálně
16.15 Stroje m ění svět 
17.00 M alom ěstská

nádraží
17.30 Dobrodružství ze 

světa rostlin

18.00 Vysílání s myší
pro děti

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 OAS! - večerní studio
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Horká hlava z Wyo- 

mingu - film USA
21.30 Aréna

kulturní magazín N 3
22.15  Profily 
23.00 Antoine a Colette:

Láska ve dvaceti
letech
-film  Fr. 1961/62

00.15 Magnum 2 
01.00 Golden Girls - seriál 
01.55 Z p rávy -p řed  20 

lety: 1 2 .8 .1 9 7 4  
02.10 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 V ideostudios Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV, 

klasické klipy
14.00 Letní čas s  Lisou
16.00 MTV Sport
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
20.30 Světová móda

s Marijne
21.00 N ejžádanější

na MTV
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Partyzone

se Simonou
02.00 Videostudio 

s  Marijne

I
TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Pařížská světla
09.05 Africké sny
09.35 Zdraví 
10.10 Frankofonní svět
10.35 Sindibad
11.00 To je Coffe

gastronomie
11.30 Otázky pro mistra 
12.05 Šance pro šansony 
12.45 Francouzský

tv deník
13.35 Masky dolů 
14.50 M agellan

15.05 Země Quebec
- dokumentární se
riál o historii franko
fonní Kanady

16.25 40 stupňů ve stínu
- show na pláži

18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Švýcarský tv deník
20.00 Reportáže

- švýcarský magazín 
aktualit

20.30 Tell Quel

21.00 Francouzský 
tv deník

21.35 Vědět víc 
23.10 Viva - magazín

00.00 Večer na Trojce 
00.40 Noční interiér

- magazín z Belgie 
01.10 Poštovní klip 
01.40 Šance pro šansony 
02.20 40 stupňů ve stínu 
04.25 Třpyt ulice

TNT
06.0015.00 Kreslené

a anim ované filmy
pro děti

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
20.00 N esm ělá začáteč

nice, film USA 1958, 
režie V. Minnelli

21.50 Labuť, film USA 
1956, režie Ch. Vi
dor, hrají G. Kelly- 
ová, A. Guinness

23.50 Je jí Výsost a hote
lový sluha,
film USA 1945, 
režie R. Thorpe 

01.55 Byli jsm e tancovat, 
film USA 1942, režie 
Robert Z. Leonard 

03.45 Královské prázd
niny, film USA 1933

Superchannel
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Kronika přírodních 

katastrof - dok. seriál
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes 

- svět financí
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes 
14.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes - zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Maria Shriverová 

speciál - dokument
20.30 Now - co zajímá lidi

21.30 Životní styl 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show Jay Lenové 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
- zpravodajství 

00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu

- noční show
01.30 Zlatý věk rokenrolu
02.30 Zábava Xpress

WEST 3
08.30 Pro školy 
09.05 ARD - ranní magazín 
10.00 Velké hroby,

kolébka lidstva
10.45 Příběhy všedního dne 
11.15 Cesty к lidem 
12.00 Vale Tudo

Za každou cenu
12.30 Parlazzo, show
13.45 Lékařská tv praxe
14.05 Hit d ip
14.30 Vinaři v Toskánsku
15.05 Místo u okna
16.00 Bůh a svět
16.30 Pro školy
17.00 Vysílání s  myší
17.30 Don Quijote
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Toulky W estfálskem
18.45 Zprávy
19.45 Přehlídka hvězd
20.15 Světová kariéra,

H. Schygullová
21.15 Cizinec v mé náruči, 

film USA 1958
22.45 Na cestách
23.30 M agnum, krimiseriál 
00.50 Noční programy

STRANA 61

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4



2

ČTI
06.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza) 
09.05 Karle, přepni to! 
09.35 S tředn í škola 

• DeGrassi
(32/42)
- Celá pravda

10.00 Opičí rok
- příběh fotografa, 
překonávajícího 
osudový handicap 

11.05 Tu neděli po 
ránu
- jihočeské lidové 
písničky

11.45 Vítr v černých  
brýlích
- portrét M. Darmo- 
vzala, invalidy, ak
tivního sportovce

12.00 Zprávy 
12.05 BOS 
12.15 D ance Ranch

\  - americké country
klipy

I 5

13.10 Seniorklub 
13.40 Nezapom ínej 

na  rad o st
- vzpomínky i dne
šek redaktorky 
0. Valeské-Kopecké

14.05 Videofashion 
14.30 Ok pop 
15.15 K uřátka

, - pohádky
n i f *  a povídáni

1 8

16.00 Zprávy
16.05 Zpívánky 
16.10 A ngličtina pro 

ne jm enší 24. 
16.25 Hip, hap, hop 

- soutěž pro děti
17.00 Oáza

Škola za školou
18.10 V ečerník 
18.20 Sim psonovi

- Homérova dobrá
řla

18.40 MOŘSKÁ
CESTA (1/5)

Galapágy
19.10 V ečerníček

Spejbl a Hurvínek
19.30 Události 
20.05 Hry bez hranic

-  - Itálie (1.). Zá
bavné soutěžní

iní.
2 |  21.15 Č erné ovce, 

sem  tam  bílá 
21.35 Muž s dlouhou

rukou

1 4

22.30 Policie ČR 
22.35 Zprávy
22.55 M razení (9/12)

- - Nový domov pro
* staroušky

23.55 NÁHLÝ ZÁVAN
VĚTRU
- franc, komedie 

01.25 Music club 
0 2 .2 0  „ 2 1 “

[ ČT 2

P Á T E K  1 2 .  S R P N A  1

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal

de France
08.30 Večerníky

(repríza)
09.00 Aktuality 

p lus ST
09.30 Studio 6

Dobré ráno
s J. Kavanem

12.10 Vodní stezky  
Severní Ame
riky (13/13)
- Průplav Tennes- 
see-Tombigbee

13.10 Podivná zna- 
M m ení, podivní

Щ р  h o s té
14.10 L istárna ČT 
14.15 Sportissim o

- dokumenty: Praž
ský baseballový tý
den, MS v jachtingu

15.45 Námluvy kom- 
te sy  Gladioly 
an eb  Přistán í 
ve skleníku
- fraška se zpěvy 

17.00 M istrovství Ev-
— ropy v a tle tic e  

1994
- přenos a záznam 
z 6. dne soutěží

19.40 Vizitka 
19.50 Servis CKP 
20.00 ALBUM

- Eduard Haken 
20.40 Mladí

v Am erice
- rok amerického 
života českých stu
dentů ve škole i za 
školou

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Filmopolis

- průvodce labyrin
tem filmového 
umění

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 O dysea (24/26)

- kanadský seriál 
pro mládež

08.55 Nova na p á tek  
09.00 Za hran ice  roku 

2 0 0 0
- novinky vědy 
a techniky

10.00 M atlock (2/23) 
10.50 Na v las tn í oči

- reportáže TV 
Nova

11.25 Tina Turner 
v Rudolfinu
- večírek časopisu 
Story, výstava mo
derního šperku 
v Mánesu a Serail 
Live v opeře 
Mozart

11.50 V ideom ánie 
12.25 Tak jde  č a s  

(78)
- americký seriál 

13.10 H ardcastle  
& McCormick
(4/60)

americký seriál
14.10 U nás ve Spring- 

fieldu (132)
- americký seriál

15.00 Z laté  hity
15.55 Nova na p á tek
16.00 Fotbal plus

sportovní
magazín

16.25 SK Č eské  Bu
dějovice  JČE - 
SK Olomouc 
Sigm a MŽ
- přímý přenos 
utkání

18.25 Dlouhá c e s ta  
L ukáše B. (6/6)
- německo-kanad-
ský seriál

19.30 Tv noviny 
20.00 BÍLÉ NOCI

- americký thriller 
ß j S *  1985. Režie 

T. Hackford.
(131 min)

22.25 Č eská Lotynka 
22.30 Zprávy 
22.35 Noční let

22.10 Eliane Elias 
Trio

KABEL PLUS
18.45 Táta Dlouhán 19 
19.20 Ostrov pokladů 7 
20.00 M aigret a  muž 

z lavičky
krimiseriál Fr

21.45 Mutant horor USA 
23.30 Erotické fantazie 
00.00 Intim ní přiznání 

a  fan tazie

C in z n X L
06.30 Superchannel
08.00 Přejem e vám 

dobré jitro
08.05 Calim ero seriá
08.30 Divoký pes hye- 

novitý - dokumen'
09.00 Edera 12/22
10.35 S an ta  B arbara
11.30 Svět jen  pro 

zvané - seriál
12.25 Superchannel

TIPY
ČT 1
18 .40

MOŘSKÁ CESTA
Potápěči Marta a Mike nás 
v pětidílném britském seriálu 

zavedou do pěti známých míst světo
vých oceánů. Novinkou je, že nás jejich 
komentáře budou provázet přímo z moř
ských hlubin. Mají totiž к dispozici spe
ciální techniku, umožňující volnou ко  
munikaci. První cesta vede na Galapágy, 
v dalších dílech se vypraví do karibské 
oblasti, ke Kajmanským ostrovům, do 
chaluhových pralesů v Kalifornii, к aus
tralským břehům a na Havajské souo 
stroví. (premiéra, opak. 14. 8./ CT 1)

ČT 2
2 0 . 0 0

ALBUM
V rámci pravidelných set 
kání s významnými osob 

nostmi se nám tentokrát představí le
gendární postava české oper)': Eduard 
Haken (* 1910). Od roku 1941 je čle
nem Národního divadla, kde zpíval 
a ztělesňoval řadu postav, zejména ve 
Smetanových a Dvořákových operách, 
(premiéra, opak. 18. 8./ ČT 1)

i

(12/13)
- kanadský seriál

23.25 Tabu

*SBa

16.25 Servis CKP 
16.35 Calim ero

^ < 4  - seriál pro 
p i P  nejmenší 

16.55 Edera 13/22
■ seriál

18.30 Divoký p es 
hyenovitý
- dokument

19.00 Zprávy, p o časí 
19.20 S an ta  B arbara

seriál USA
20.15 ČERNÁ RUKA

- film It. Režie: 
G S S 4  a . Raccioppi

21.45 Brazílie
- cestopisný doku
ment

- brazilská jazzová 
klaviristka

23.15 Nana (5/6)
- fr. seriál podle 
románu E. Zoly 

00.10 Aktuality ST

- skrytá tvář, otev
řená výpověd

22.20 Sport, počasí 
22.30 Svět jen  pro 

zvané
- seriál

23.25 Servis CKP 
23.35 Superchannel

NOVA
2 0 . 0 0

BÍLÉ NOCI
Prominentní sovětský taneč
ník Nikolaj Rodženko emi

groval před lety do USA, kde našel štěstí 
i svobodu. Díky havárii letadla nad úze
mím SSSR se však nedobrovolně vrací 
„domů“, kde se ho KGB i Raymond, de
zertér z americké armády, snaží přinutit 
к trvalému návratu do vlasti. V hlavních 
rolích uvidíme baletní a taneční hvězdu 
Michaila Baryšnikova a černošského 
mistra stepu Gregory Hinese. Ve snímku 
režiséra T. Hackforda z roku 1985 uvi
díme známé osobnosti - polského reži
séra J. Skolimowského či herečky 
H. Mirrenovou (Excalibur) а I. Rosselini- 
ovou (Modrý samet). Na hudbě к filmu, 
který byl oceněn Oscarem, se podíleli Li
onel Ritchie a Phil Collins, (premiéra, 
české zněm, 131 minut)

Z filmu Bílé noci

PREM
20 .1 5

ČERNÁ RUKA
Děj italského filmu režiséra 
A. Raccioppiho se odehrává 

ve Spojených státech čtyřicátých let. 
Jeho hrdina, mladý chudý italský přistě
hovalec, nechtěně zabije ve rvačce 
svého soupeře. Mafie mu poskytne alibi, 
zároveň se však postará o to, aby se d o  
statečně zapojil do jejích sítí. Ve filmu 
hraje kromě L. P. Standern a P. Leroye 
i M. Placido, kterého známe jako komi
saře Cattaniho ze seriálu Chobotnice

i r  1
23 .5 500.10 P en thouse

- erotický magazín 
01.10 Nova na sobotu

NÁHLÝ ZÁVAN VĚTRU
Francouzská filmová kome
die z roku 1987 vypráví 

o podvodnících, kteří se snaží získat 
mladé a zatím poměrně nevinné děvče, 
aby ho prodali do nočního podniku. 
V hlavní roli B. Giraudeau a C. Cellierová, 
(premiéra, čtený překlad, 88 minut)

STRANA 63



1 2

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Televíkend
09.30 Zvláštní jevy

UF.O
10.00 Sondy

- causa Turček 
10.25 Tak už dost! 
10.35 Pohárový výběr

17.20 Zprávy 
17.25 Policejní magazín

- o práci policie 
a justice

17.55 Bushm aster 6/9
- seriál USA

18.20 Tom a Jerry 9/48
18.30 Kolo š těs tí 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Království divočiny
20.30 Match gam e 
20.40 Milena 2/2 
22.15 Aktuality 
22.45 Sport 
22.50 Lážo plážo

- letní návštěva u ně
kolika známých 
osobnosti v jejich re
kreačním soukromí

STY 2
16.55 Zprávy ČT 
17.15 ME v atletice,

přímý přenos 
z Helsinek

19.40 Grand Prix 
Bratislava - CSIO, 
parkur - družstva

20.40 Večer televizního
archivu,
tentokrát se Zorou 
Kolínskou

22.00 2 + 1,
diskusní relace 

22.30 MTV Rockblock 
23.25 Události

STRANA 64

P Á T E K  1 2 .  S R P N A  1 9 9 4
POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj?
08.05 Othello z M - komedie 
08.35 Káva, nebo čaj? 
09.10 Pro děti
10.05 Mladí jezdci 
10.55 Hudební Jednička
11.00 Škola pro rodiče 
11.20 Starting Business

English 35
11.30 Léto s M agazínem

Zápisku
12.00 Zprávy 
12.10 Výuka v tv
14.00 Bermudský 

trojúhelník
- film Pol. 1988, 
režie W. Wójcik, 
hraji M. Kociniak,
J. Peszek

15.35 Svatba na Kurpiach
- reportáž 

16.00 Pro děti
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.30 Schůzka v temnu

- kviz

18.15 Studio sport 
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Tajnosti

film USA 1992,
režie P. Hunt, hraji 
Ch. Plummer,
L. Purlová

21.45 Tep dne
22.10 W. C. čtvrthodinka 
22.25 Naše herka
23.10 Mladí černí

rebelove
- film VB, režie 
i. Julien, hrají 
V. Nonyela,
M. Sesay

00.50 Zábavný program

POLSKO 2
07.40 Batman, seriál USA 
08.35 Sportovně - letmo 
09.00 Královské korunní

klenoty
09.30 Zastavení Dvojky
10.00 Rébusy, tv soutěž
10.30 Léto s OT.TO 3
11.00 Stanice Aljaška
12.00 Hudební léto na

Dvojce 
13.15 Umělecký program 
14.10 Léto mého života 
14.25 Multihobby 
14.45 M ateřština - polština 
15.05 Zbraň 20. sto letí 
15.35 Batman, seriál USA 
16.00 Odletět odtud,

seriál USA 
17.00 La la mi do 
17.30 Jeden  z deseti,

tv soutěž
18.03 - 20.58 Regionálni

programy
22.10 Stanice Aljaška
23.00 A. Vampilov: Nedo

stižný Nakoněčnikov
00.05 Umělecký program
01.00 Odletět odtud, seriál

ORF 1
09.05 Golden girls

seriál
09.30 Zázraky ze světa

zvířat
10.00 Bellheim Veliký 4

- režie D. Wedel, 
hrají M. Adorf,
W. Quadflieg

12.15 ORF
- letní rozhovory 

13.10 Drahá Brigitto
- komedie USA 
1965, režie H. Kos
ter, hrají J. Stewart, 
G.Johnsová

14.55 Seriály pro děti 
16.10 Supergran

serial
17.10 Pro děti

18.05 My - aktivní
18.30 Vždy, když psala 

detektivky 
- krimiseriál

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Starý - seriál

21.30 I andělé to rádi
horké - krimikome- 
die lt.1974, režie 
E. B. Clucher, hrají 
G. Gemma, R. Bruch 

23.25 Večerní sport 
- ME v atletice, 
3.den/Helsinky

00.10 Bez motivu
- psychokrimi Fr./lt. 
1972, režie P. Labro, 
hrají J. L. Trintig- 
nant, D. Sandová 

01.50 Tisíc mistrovských 
děl - H. Fiissli

ORF 2
09.00 Seriály pro děti 
10.10 Supergran, seriál 
10.35 Operace Dunarea
11.00 Panorám a 
12.50 Tisíc mistrovských

del
13.00 Lehká atletika

- ME, Helsinky, sestřih 
13.50 Heidi a Erni, seriál 
14.15 Doktor John, seriál 
15.00 Jižní Pacifik,

muzikál USA 1958 
17.30 Podnik Noemova

archa
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Milionové kolo
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Setkání s přírodou
21.00 Tipy pro přátele filmu 
21.20 Šilink, hosp. magazín
22.00 Večerní studio 
22.35 Totálně bláznivá tv
23.15 Woodstock, 

třídílný dokument
00.15 Woodstock, 

mýtus a trh

ARP
05.15 Světové cestování 
05.45 Ranní magazín 

Sport
06.00 Ranní magazín
09.00 Zprávy 
11.04 Gaudimax

- show

12.10 Střem hlav ke š těs tí 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Velmi osobně

- U. Glasová
14.30 Dobrodružství přežít

15.03 Zvěrolékař
- serial

15.40 Pod jezevčí skálou
- český film 1979, 
režie V. Gajer, hrají 
G. Valach, T. Holý

17.10 Brisant
-bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Po dlouhé době 3

- tv film, režie R. Ma- 
zoyer, hrají M. Schel- 
lová, J. Godin

ZDF
Ranní program je shodný 

SARD
08.25 ZDF sport extra:

Atletika - ME, přenos
z Helsinek

13.45 Sousedé
- magazín pro cizince 
a Němce

14.30 S větrem  kolem 
světa

15.05 Tarzan, pán pralesa
film USA 1959

16.25 ZDF sport extra:
Atletika - ME, přenos 
z Helsinek

19.00 Zprávy 
19.25 Hájovna Falkenau

- serial

21.45 ARD exkluziv 
22.30 Zprávy 
23.00 Sportovní přehled 
23.25 Kutil Tím

- serial
23.50 Den jedna 1

- tv f i lm  USA 1989, 
režie J. Sargent, hrají 
B. Dennehy, D. Strat- 
haim

01.30 Akt násilí
-film  USA 1948, 
režie F. Zinnemann

02.50 Basketbal
- MS, finálové kolo 
přenos z Toronta 

04.45 Z. E. N.

MDR
08.35 Sezamová ulice 
09.03 M oucha, talkshow 
10.00 ACT Videomagazin 
10.30 Australský expres
12.45 Vale Tudo

- Za každou cenu 
13.15 Větrná růžice, 

zahr. magazín
13.45 Ticket, berlínské tipy

a trendy
14.15 Show s I. Dubinskim 
14.45 Hit clip
15.15 HIV - pozitivní,

7 let s virem
16.00 Veselé žabky
16.30 Pro děti
17.00 Firma H esselbach
18.00 Brisant
18.50 Večerníček
19.30 Zprávy
19.50 Show s I. Dubinskim 
20.15 S čápy do Afriky
21.30 Brisant
22.00 Noční kavárna, show
23.30 Na východní frontě

neklid, thriller Fr.1989
00.55 Brisant
01.25 Axel zůstane doma

20.15 Starý - krimiseriál

21.15 Reportáže
21.45 Zprávy
22.15 Aspekty

- kulturní magazín
22.45 Sportovní reportáže
23.15 Srdečně vítáme

- film H. Bohma,
hrají U. Bohm 
B. Auerová

00.50 Zlatý jed
- f ilm  USA 1947, 
režie J. Tourneur, 
hrají R. Mitchum, 
J. Greerová

3  SAT
08.00 Panorám a 
09.05 Ranní magazín 
10.15 Madam Bovaryová

v Normandii
11.00 Gala pro město 

a zemi
12.00 Rozverná dechovka 
12.25 Letní rozhovory
13.05 Poledník 
13.45 Peněžní burza
14.15 Ordinační hodina
15.00 Čas pro zvířata
15.30 Bytové prostory
16.05 Heidi 
16.35 Horká stopa
17.15 Tajga, dokument
18.00 Burza 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy
19.30 Zahraničí
20.15 Ténéré

- poušť karavany 
21.05 Slunci vstříc - seriál 
22.00 Večerní studio 
22.30 Seitenblicke - revue 
22.55 Tonyho rap,

krátký film USA 1990 
23.10 Toulky New Yorkem

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
08.30 H ospodářské fórum
09.00 Superboy
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem  
Kalifornie

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.05 Bonanza
■ serial USA

16.00 Star Trek
■ seriál USA

17.00 Vsaď a riskuj!
- kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno! 
19.19 Denně do toho

spon  na SAi '
19.30 Kolo š těs tí 
20.15 Star Trek II: Khanův 

hněv - sci-fi USA 
1982, režie N. Meyer

22.30 Vysvobození
- akční film  USA 
1971, režie J. Boor
man, hrají J. Voight, 
B. Reynolds

00.20 Fascinace nahé krásy
-erotickýfilm Fr, 198E

01.10 Jeden pátek v Las Ve
gas - krimi N/lt./Šp./Fr

03.10 Vysvobození 
05.55 S tar Trek 
05.45 Bonanza

SW 3
13.00 Sárské reportáže
13.30 Politika SW 3
14.30 Peněžní burza
15.00 Haló, jak se  daří? 
15.15 Když hora přichází 
15.50 Scam bolo,

film N 1957, režie 
A. Weidenmann

17.30 Jak vidí slepci
18.00 Lidé a zvířata 
18.35 Haló. jak se  daří? 
18.50 Pojeď tam!
19.20 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 MuM extra

- made in Germany
21.15 Tři ve člunu
22.15 Na gauči
23.45 Moře, sex a slunce

letní móda
00.55 Televize nonstop



P Á T E K  I K .  S R P N A
PRO 7
06.15 Agentka se  srdcem  
07.00 Dennis 
07.25 Inspektor Gadget 
07.45 Feuersteinova

rodina
08.15 waitonovi

- seriál
09.15 Malá farm a v prérii
10.15 Vládce pirátů 
11.40 Cosby Show

12.10 Agentka se  srdcem
- seriál USA 

13.00 Hotel
- seriál USA 

14.00 Arabella
Kiesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
- seriál USA 

15.55 Malá farm a v prérii
- seriál USA 

16.50 Dennis
- seriál

17.10 Inspektor Gadget 
17.35 Prasátko Dick

18.00 Feursteinova rodina
18.30 Potíže růstu
19.00 Různé svéty
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy 
20.15 Dálniční hlídka

- seriál USA

22.00 Odpadlík
akční seriál USA

23.00 D?
- fantast, film USA 
1982, režie L. Cohen, 
hrají M. Moriarty,
D. Carradine

00.35 Milé hříchy
žurnál o sexualitě

01.30 Arabella
K iesbauerová

02.45 Stark:
Zrcadlový obraz 

04.15 Zprávy

BR 3
07.00 Bayerntext 
09.15 Telegym nastika
09.30 Pro školy
10.00 Bavorský večerník 
10.45 Bayerntext
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Credo 23. víra a vy

znání křesťanů
15.30 Proměny,

nová alchymie 
16.15 Tip 
16.30 Pro školy 
17.05 Munsterovi, seriál, čb. 
17.35 Tlukot srdce,

seznamka
18.05 Bavorský večerník
18.45 Zprávy
19.00 Naše zem ě, magazín
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Ostrovy: Gotland
21.00 Zpravodajský magazín
21.20 Případ pro případ, 

každému jeho právo
21.45 Harald & Eddi, skeče
22.20 Sport dnes 
22.35 Noční klub 
23.50 Barvy orchestru 2,

vývoj ve 20. století

RTl
05.30 Dobré ráno. 

Německo!
09.05 Nouzové volání

Kalilornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
13.15 Santa Barbara

- seriál USA
14.10 Vražda je je jí hobby

- krimiseriál USA

15.00 I. Christenová - 
tém a: Krkavčí matky

16.00 H. M eise r- dnes:
Kutilové

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Národní melodie 

- letní festival lidové
hudby

21.15 Ta naše hospůdka
- seriál N

21.45 Pod jednou dekou
seriál N

22.10 Jak prosím ? 
23.05 RTL - noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Eva a muž pro 

všechno - softsex- 
film USA 1960

01 .40 Banáček: Honba za 
milionem dolarů
-k rim i USA 1972

[ DSf
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 M otorsport, AMA

Camel motokros
10.30 Superbike, 2. jízdy 

z Nürburgringu
11.30 Světový fotbal 
12.00 Power play

- sportovní kviz
13.30 Magické sporty
15.30 Tenis Special.

ATP - sestřihy 
16.00 Tenis,

ATP turnaj, 
Cincinnati, sestřih

17.00 Bojovníci a rytíři
18.00 Power-play 
18.30 Magické sporty
19.00 Tenis, ATP turnaj, Cin

cinnati, přímý přenos
22.00 W restling 
22.45 Reportáže

a zpravodajství 
23.00 M otorsport, magazín 
00.00 Atletika,

utkání: USA-Afrika, 
Severní Karolina/USA 
přímý přenos

RTL 2
06.05 Tlukot srdce 
06.25 Anděl se  vrací 
07.15 Lady Oscar
07.40 Ostrov pokladů
08.10 Robin Hood
08.40 Beany a Cecil
09.10 Rock’n Cop 
09.35 Vlčí krev 
10.00 Tajem ná paníX

- film  Fr. 1950
11.30 Tlukot srdce
12.00 Úsměv, prosím!
12.35 Dětská hra
13.00 Lady Oscar
13.30 Ostrov pokladů 
13.55 Robin Hood 
14.20 Dobrodružství

v Shoetownu 
14.40 Beany a Cecil
15.05 Rock n Cop
15.35 Vlčí krev
16.05 Dětská hra
16.35 Dobrodružství 

v Shoetownu
16.45 Jak  získat přátele 

- f ilm  USA 1988, 
režie L. Garrettová, 
hrají J. Clayburg- 
hová, J. Farentino 

18.25 Úsměv, prosím!
19.05 Anděl se  vrací 

seriál USA
20.00 Zprávy 
20.15 Souboj s ďáblem

- film  USA 1955, 
režie J. Arnold

21.40 Horizont 
v plam enech

western USA 1946
režie J. Tourneur,
hrap D. Andrews.

Donlevy
23.40 Dr. Cyclops

- sci-fi USA 1940, 
režie Ernest B. Scho 
edsack, hrají A. Dek- 
ker, J. Loganová

01.00 Bravo tv 
02.55 Jak  získat přátele

- film  USA 1988, 
režie L. Garrettová

04.25 Dr. Cyclops
-sc i-fi USA 1940

E u ro sp o r*
08.30 Aerobic step
09.00 Cyklistika, horská kola
09.30 Tenis, magazín
10.00 Basketbal, MS mužů 

v Kanadě, čtvrtfinále
13.00 F 1 .G P  M aďarska,

1. měřený trénink
14.00 Atletika.

ME v Helsinkách
16.00 Basketbal, MS mužů 

v Kanadě, čtvrtfinále
17.00 M ezinárodní moto

ristický magazín
18.00 Motocykly,

GP Magazin
18.30 F 1 , G PM adárska,

1. měřený trénink
19.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu
20.00 M ezinárodní moto

ristický magazín 
21.00 Basketbal, MS mužů

v Kanadě, sestřih
22.00 Atletika, MEvHel- 

sinkách/Finsko 
23.30 Box, profizápas 
00.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N 3
1

06.00 Televizní hra 
07.30 Prolily 
08.15 Vysílání s myší 
08.45 Zprávy

- před 20 lety
09.00 Dobrodružství ze

světa rostlin 
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo
Za každou cenu

- brazilská telenovela
13.30 ACT - videomagazín 
14.00 Volejte Postupim
14.30 Východní pohled na 

New York

15.15 Kriminální reportáže 
15.30 Einstein
16.15 Azylanti

příklad sociálního
angažmá

17.00 Přístavní nem ocnice 
17.30 Když zvířátka 

opustila les

18.00 Haló, Spencer!
- seriál pro děti 

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS!

večerní studio
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Žraločí bar
21.00 Lipová ulice

seriál
21.30 Extra 3

pravdivý přehled
týdne

22.00 NDR Talkshow

00.00 Golden Girls - seriál 
00.25 Swingové rarity
01.25 Zprávy - před 20 

lety: 13 .8 .1 9 7 4
01.40 Spalováni žhavou 

v á š n í- film  It. 1976
03.25 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV, 

klasické klipy
14.00 Letní čas s Lisou
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 N ejžádanější

na MTV
22.30 Beavis a Butt-head 
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Videostudio

s Marijne
00.30 Světová móda 

s Marijne
01.00 Videostudio 

s  Marijne
02.00 Chill Out Zone

TV 5
06.00 Descheneovi 
06.30 Tv ráno
08.05 Kanadský tv deník
08.35 Pařížská světla
09.05 Současnost
10.00 Rozhovory
11.00 To je Coffe

- gastronomie
11.35 Otázky pro mistra

- soutěž

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Francouzský

tv deník
13.05 Descheneovi 
13.30 Film

15.00 Zahrady dneška 
15.35 Historický pram en 
16.25 40 stupňů ve stínu

- show na pláži

18.30 Deník TV 5
19.00 Pařížská světla
19.30 Belgický tv deník
20.00 Týden

21.00 Francouzský 
tv deník

21.35 Překvapení
- lehká zábava

23.05 Vědomosti

00.20 Večer na Trojce 
00.50 Média jihu
01.00 Tady Afrika 
02.20 Pařížská světla 
02.25 Šance pro šansony
03.00 40 stupňů ve stínu 

- show na pláži

TNT
06.0015.00 Kreslené 

a anim ované filmy 
pro děti

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Dafty
20.00 J e jí  srdce, 

film USA 1964 
režie G. Nelson

21.50 Světlo na nám ěstí,
film  USA 1962

23.45 Všichni ti milí m ladí
lidožrouti, film USA 
1960, režie M. An
derson, hrají G. Ha
milton, N. Woodová 

01.55 Doktore, zdětinštěl
jste!, film USA 1967 

03.40 Je jí srdce, film USA 
1964, režie G. Nel
son, hrají G. Hamil
ton, R. Buttons

Superchannel
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Prázdninové cíle
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 D n e s -zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes - zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Sport - Go

- mez. motorsport
20.30 Frontal

- polit, debatní
program

21.30 Zábava Xpress 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show Jay Lenové 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer 
- zpravodajství 

00.30 Noční zprávy
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Prázdninové cíle
03.00 Geraldo Rivera živě

WEST 3
08.30 Anglicky v Anglii 
09.05 ARD - ranní magazín
10.00 Velké hroby
10.45 Příběhy všedního dne 
11.15 Ostrovy, Capri
12.00 Vale Tudo

- Za každou cenu 
12.30 Světová sláva,

H. Schygullová 
13.15 Lidé zblízka,

děti a AIDS
14.05 Hit clip
14.30 Vinaři v Toskánsku
15.05 Místo u okna 
16.00 Tipy pro dom ácnost
16.30 100 stupňů
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Účet.

tipy pro spotřebitele
18.45 Zprávy
19.45 Polibky pod duhou
20.15 Zemský politický 

magazín
21.15 Nic pro nesm ělé
22.00 B. zasahuje
23.00 Audiovizuální 

experim enty
00.25 Noční programy

STRANA 65

1 2

1 5

1 8

2 1

2 4


